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Forskning för innovation 
Uppföljningsrapport 2021 

1. Forskning för innovation – utveckling 2021 

Högskolan i Halmstad ska vara ett ledande lärosäte inom utbildning och forskning med innovation, 
samverkan och samproduktion. Högskolans vision sammanfattas i de tre värdeorden värdeskapande, 
innovationsdrivande och samhällsutvecklande. 

För att nå målet utvecklar Högskolan kompletta akademiska miljöer: miljöer med integration mellan 
utbildning, forskning och samverkan. KK-miljön Forskning för innovation (FFI) är utformad för att 
genomgående och bestående profilera lärosätet; insatserna ligger inom de tre områden där Högskolan har 
tillstånd att utfärda examina upp till forskarnivå (innovationsvetenskap, informationsteknologi, samt hälsa och 
livsstil). Integrationen mellan de tre områdena, och med andra delar av Högskolan, görs via två 
högskoleövergripande fokusområden: Hälsoinnovation samt Smarta Städer och Samhällen. 

KK-miljön FFI avslutades formellt den siste december 2021 och detta är den sista uppföljningsrapporten 
till KK-stiftelsen. Eftersom ingen särskild slutrapport efterfrågas av KK-stiftelsen reflekterar vi även över 
utvecklingen under hela perioden 2012–2021 i den här rapporten. Mycket av det som eftersträvas i en 
långsiktig verksamhetsförändrande satsning är inte särskilt tydligt när man tittar på ett år utan det krävs ett 
längre tidsperspektiv för att bedöma om det finns någon effekt och om det är rimligt att bedöma att den är 
resultatet av en plan och inte bara en tillfällighet. 

Det finns många mycket positiva utvecklingar inom FFI under perioden 2012–2021. Till exempel att 
finansieringsbasen breddats ordentligt. Andelen studenter på avancerad nivå inom FFI har ökat signifikant 
och det har bidragit till att Högskolan flyttat upp ett pinnhål i den indikatorn. Likaså har volymen 
utbildning för yrkesverksamma på avancerad nivå ökat rejält inom FFI, särskilt under 2020–2021. 

Positioneringsmässigt är det utvecklingen inom Hälsoinnovation som står ut. Hälsoinnovation etablerades 
som ett initiativ inom FFI 2014 - ett försök med att starta ett område som spände över flera delmiljöer och 
kunde samla dem till gemensamma utmaningar. Det är mycket tveksamt om Högskolan någonsin valt att 
fokusera mot ett officiellt ämnesöverskridande område (ett “tema”) om inte FFI funnits. Här har det 
etablerats ett nära samarbete med framför allt Region Halland och näringsliv kring området 
informationsdriven vård, med en KK-profil, en forskarskola och flera forskningsprojekt med finansiering 
från bland annat Vinnova och Vetenskapsrådet. 

Vi har dragit många slutsatser från arbetet med FFI och Högskolans forskningsstrategi för 2022–2030 
bygger mycket på samma logik. Vi fokuserar vårt arbete framöver på de två fokusområden som startats 
inom FFI och på flera profil-liknande långsiktiga och akademiöverskridande forskningsprogram som 
bygger forskningen inom fokusområdena. Vi har i ett separat längre dokument till KK-stiftelsen (Research 
for innovation 2.0) beskrivit och motiverat vår strategi framöver och ägnar därför inte plats till den här. 
Dock citerar vi KK-stiftelsens expertgrupp som bedömde vår strategi: “Det är tydligt att lärosätet nu 
använder sina erfarenheter från KK-miljöprogrammet på ett konsekvent och genomtänkt sätt”. 

1.1 Forskning för innovations utveckling i nyckeltal 
I bilaga C redovisas nyckeltal för perioden 2012–2021 och i avsnitt 1.2 nedan kommenteras delar av 
nyckeltalen. 
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1.2 Avstämning mot fyraårsmålen 2018–2021 
Målen för perioden 2018–2021 beskrivs och sammanfattas i det måldokument som Högskolan och KK-
stiftelsen kom överens om i slutet av 20171. Här ställs utvecklingen under 2021 i relation till de målen.  

Utveckling och positionering 
Högskolan i Halmstad ska bedriva forskning och utbildning som är praktiskt användbar och bidrar till 
förståelse, den s.k. Pasteurpositionen i Pasteurs kvadrant. Inom varje ämnesområde ska det finnas minst en 
forskargrupp med hög specialisering och högt genomslag. Högskolans två profilområden (Hälsoinnovation samt 
Smarta städer och samhällen) ska uppnå en stark vetenskaplig position, vilket uppnås genom specialisering och 
fokusering. 

I våra mål 2018–2021 nämns fyra specifika aktiviteter som skulle göras för att stärka positionen. Av dem 
genomfördes alla med undantag för att etablera ett kompetenscentrum inom ett fokusområde. Men med 
starten av KK-profilen CAISR Health under 2021, beviljandet av en forskarskola kopplad till den, 
kopplingen till AI Sweden och flera andra beviljade projekt med finansiering från Vinnova, 
Vetenskapsrådet och EU finns det en stark början på ett kompetenscentrum inom Hälsoinnovation, 
inriktat på informationsdriven vård.  

FFI var avsett som ett verktyg för att positionera och fokusera mot de områden där Högskolan planerade 
att ha forskarutbildning. En indikator för fokusering i forskningspublikationer är entropin för den 
fördelning av antal artiklar över ämnen som lärosätet har i Vetenskapsrådets årliga bibliometriska index. Ju 
lägre entropi, desto mer ämnesfokuserat är lärosätet i sin publicering. Figur 1 nedan visar hur detta sett ut 
för svenska lärosäten för två olika tidsperioder, där inversen av entropin används som mått på fokusering 
och det är normerat så att riket har värdet ett. Figuren visar till exempel att tre starkt fokuserade lärosäten i 
Sverige är Blekinge Tekniska Högskola (BTH), Karolinska Institutet (KI) och Sveriges Lantbruks-
universitet (SLU). (Gymnastik- och idrottshögskolan saknas i figuren, de är ännu mer ämnesfokuserade.) 

Figur 1 visar att Högskolan i Halmstad är ett av de lärosäten som ökat sin fokusering mest när man jämför 
perioden precis före FFI med de senare åren av FFI (en period av cirka 10 år). Högskolan i Halmstad är 
det lärosäte som idag är mest ämnesfokuserat av de tre lärosäten med KK-miljöer som avslutades 2021 (de 
andra två lärosätena är inte markerade i figuren).  

Även om publikationsvolymerna har ökat har inte det vetenskapliga genomslaget ökat inom ämnes-
områdena. Figur 2 visar situationen för ämnet datavetenskap, som täcker IT-området ganska väl. Den 
årliga publiceringsvolymen (fraktionerade artiklar) har fördubblats över perioden men specialiseringen har 
inte ökat och det genomsnittliga antalet ämnesnormerade citeringar per fraktionerad artikel har minskat 
något relativt riket (riket har specialisering = 1 och impact = 1). På samma sätt visar Figur 3 och Figur 4 
hur det ser ut för ämnena ekonomi, som täcker området innovationsvetenskap ganska väl, och för 
hälsa+medicin+psykologi, som täcker området hälsa och livsstil ganska väl. De tre figurerna (2, 3 och 4) 
visar i stort samma sak: volymen har ökat mellan FFI:s första del och den senare delen men inte det 
vetenskapliga genomslaget eller specialiseringen relativt riket. Det är intressant att notera att riket i stort 
också ökat den årliga publikationsvolymen i dessa ämnen rejält under perioden. Vad gäller vetenskapligt 
genomslag inom datavetenskap har de lärosäten som hade en hög specialisering mot datavetenskap för tio 
år sedan (BTH, Halmstad, Mälardalen och Skövde) tappat något relativt de övriga och de som utvecklats 
starkast är de som hade relativt låg specialisering mot datavetenskap för tio år sedan. Inom ekonomi har 
det skett väldigt små relativa förändringar i vetenskapligt genomslag generellt, det vill säga nästan alla har 
förbättrats lika mycket. Vad gäller hälsa+medicin+psykologi är det svårt att nå en stark nationell position i 
det breda området eftersom Halmstad inte har en medicinsk fakultet. 

 

 
1  https://hh.se/download/18.464ca102168ed1f8d3bb03e/1550842093394/research-for-innovation-goals-strategy-2018-2021.pdf 

https://hh.se/download/18.464ca102168ed1f8d3bb03e/1550842093394/research-for-innovation-goals-strategy-2018-2021.pdf
https://hh.se/download/18.464ca102168ed1f8d3bb03e/1550842093394/research-for-innovation-goals-strategy-2018-2021.pdf
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Figur 1: Hur lärosätenas fokusering i forskningspublikationer 
förändrats över tio år. Publikationer 2008–2011 var precis före 
FFI, 2016-2019 var mot slutet av FFI. 

 
Figur 2: Bibliometrisk position för Högskolan i Halmstad för 
ämnet datavetenskap, baserat på VR:s bibliometriska index. 
Siffrorna anger publiceringsår för artiklar som ingår i indexet. 
Den streckade röda linjen markerar den önskade kvadranten. 

 
Figur 3: Bibliometrisk position för Högskolan i Halmstad för 
ämnet ekonomi, baserat på VR:s bibliometriska index. Siffrorna 
anger publiceringsår för artiklar som ingår i indexet. Den 
streckade röda linjen markerar den önskade kvadranten. 

 
Figur 4: Bibliometrisk position för Högskolan i Halmstad för 
ämnena hälsa+medicin+psykologi, baserat på VR:s 
bibliometriska index. Siffrorna anger publiceringsår för artiklar 
som ingår i indexet. Den streckade röda linjen markerar den 
önskade kvadranten. 

 

Vi har inte genomfört bibliometriska analyser på delgruppsnivå inom områdena (det är få artiklar om man 
inte inkluderar många år) så kommentarer nedan om delgruppers genomslag är inte precisa.  

Den delgrupp inom IT som har haft störst vetenskapligt genomslag är datorkommunikation (en viktig del 
av den tidigare KK-profilen CERES). Den gruppen har också starka relationer med näringslivet men den 
är idag väldigt liten och det är inte klart hur den kommer att utvecklas. Den grupp som idag är både stor 
och har nära och omfattande samarbete med näringslivet är AI, som bildats inom KK-profilen CAISR, 
men den har inte lyckats nå ett genomslag som är större än genomsnittet i Sverige. Den utvärdering som 
DAMVAD gjorde 2018 av CAISR var mycket positiv. 
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Den grupp inom innovationsvetenskap som har haft störst vetenskapligt genomslag är Företagsekonomi 
där forskning inom entreprenörskap stärkts under perioden. Starka områden är internationalisering, 
hållbarhet och governance.  Företagsekonomi har ett starkt fokus mot undervisning och gruppen omfattar 
ett fåtal personer som forskar. Forskningen inom FIH/CIEL har generellt stärkts inom området 
affärsutveckling samt informationsdrivna innovationer. Planen är att rekrytera fler forskare för utveckling 
av gruppen. Både Företagsekonomi och Industriell organisation har starka relationer med näringslivet och 
en central del av forskningen baseras på näringslivssamverkan med regionala företag och offentlig sektor. 
Gruppen har haft flera HÖG- och Prospekt-projekt.  Den regionala samverkan är central men det finns ett 
behov av att etablera en högre grad av nationella näringslivskontakter. Samverkan sker med såväl små och 
medelstora företag som stora företag. 

Den delgrupp inom Hälsa och livsstil som har haft störst vetenskapligt genomslag är idrottspsykologi. 
Tyvärr är det inte ett område som har starka relationer med näringslivet. Den grupp inom Hälsa och 
livsstil som utvecklat starkast relationer med näringsliv (och med offentlig sektor) är den grupp som verkar 
inom den nya KK-profilen CAISR Health med implementation och förbättringsarbete kopplat till AI-
verktyg för hälsa. 

Sedan 2014 har Högskolan erhållit medel från Carl Bennet AB inom ramen för en Bennetprofessur 
kopplad till FFI. Dessa har varit ämnade till att anställa och/eller stödja professorer/gästprofessorer för att 
lyfta ett viktigt ämne till internationell höjd. Rektor har konsekvent riktat dessa medel till fokusområdet 
Hälsoinnovation och under 2021 omfattade det två gästprofessorer och flera postdoktorala forskare för att 
stärka deras forskning inom implementering av AI i hälso- och sjukvården. Ambitionen är att etablera 
Högskolan i Halmstad som nationellt ledande i området. De två Bennet-gästprofessorerna under 2021 var 
professor James Barlow (Imperial College) och professor Per Nilsen (Linköpings universitet). Under 2022 
kommer Professor Julie Reed att bli Bennet-gästprofessor. Dessa investeringar har stärkt positioneringen av 
fokusområdet Hälsoinnovation, genom a) förstärkt teoretisk förankring av forskningen, b) framgångsrika 
rekryteringar av juniora forskare till meriteringstjänster på högskolan och c) genom utökad integrering av 
forskningen inom implementering, förbättring och innovation i relation till AI tillämpning i vården i 
utbildning på avancerad nivå och forskarutbildningsnivå.  

Sammanfattningsvis har vi positionerat (fokuserat) lärosätet med FFI men den positioneringen har framför 
allt inneburit ökade volymer inom ämnesområdena. Det vetenskapliga genomslaget per artikel har inte 
ökat relativt övriga Sverige under samma period. Det vi tror behöver göras för att öka genomslaget är att 
öka deltagandet i internationella nätverk med EU-projekt. Den vetenskapliga fokuseringen inom 
fokusområdet Hälsoinnovation har blivit påtagligt tydligare under FFI-perioden. Nyttiggörandet och 
relevansen (Pasteurs position) kommenteras separat nedan i avsnitt om det. 

Profilering 
Högskolans profil som innovationsdrivande lärosäte ska vara väl känd. 

I våra mål 2018–2021 nämns åtta specifika aktiviteter som skulle göras för att stärka profilen som 
innovationsdrivande lärosäte. Drygt hälften av dem har genomförts. Vår ansökan om en Vinnväxt-satsning 
kopplad till Hälsoinnovation blev inte beviljad men ledde till viktiga kontakter med det som sedan blev AI 
Sweden. En sak som inte alls genomförts är att ta fram så kallade impact-cases för vår forskning. 

Varje år undersöks ungdomars uppfattningar om svenska lärosäten och redovisas i den så kallade 
Ungdomsbarometern. De ungdomar som är intresserade av Högskolan i Halmstad i högre utsträckning än 
de som är studieintresserade generellt förknippar Högskolan i Halmstad med nytänkande och flexibilitet. 
Just “nytänkande” är det som Högskolan i Halmstad förknippas mycket mer med än lärosäten i allmänhet. 
Detta gällde 2021 och har gällt även i tidigare Ungdomsbarometrar (och har redovisats i tidigare 
rapporter). 

HH Innovation AB, som ägs av Högskolans holdingbolag, ger kommersiellt inriktat innovationsstöd till 
lärare, forskare och studenter vid Högskolan i Halmstad. Verksamheten startade 2017 och under den 
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perioden har antalet rådgivningar ökat kraftigt. År 2018 deltog 38 personer inom de akademier som 
omfattas av FFI och år 2021 deltog 80 personer, en kraftig ökning. Den största ökningen låg inom den 
akademi som har området Hälsa och livsstil - det var också den akademi där flest personer totalt deltog i 
rådgivning 2021. Det är ett tecken på ökat intresse för innovationsfrågor brett inom lärosätet. 

Varje år sedan 2015 har FFI anordnat en innovationskonferens (i september). Ansvaret för konferensen 
växlar mellan Högskolans två fokusområden och 2021 var det Smarta städer och samhällen. Totalt var 123 
personer anmälda men antalet faktiska deltagare blev lägre. Konferensen gavs digitalt och temat för 
konferensen var små och medelstora smarta städer och samhällen. Flera goda exempel belystes och olika typer 
av samverkan för att möta framtidens utmaningar diskuterades. 

Vi hade som målsättning 2018–2021 att utveckla en forskargrupp i Innovationsvetenskap som studerade 
samverkan som verktyg för strategisk utveckling och innovation för lärosäten. Målsättningen var att 
etablera Högskolan som ett kunskapscentrum om best-practice kring detta, vilket skulle stärka Högskolans 
profil. Utvecklingen i gruppen har varit blygsam men 2021 rekryterades en mycket duktig forskare (Perez-
Vico) och vi har höga förväntningar på utvecklingen framöver. Gruppens forskning omfattar tre 
övergripande teman: (1) organisering och ledning av akademins samverkan med omgivande samhälle, (2) 
effekter och konsekvenser av akademins samverkan (såväl på omgivande samhälle som på högskolesektorns 
kärnverksamhet), samt (3) innovationsfrämjande samverkansmiljöer vid universitet och högskolor. 

En objektiv indikator på att vi uppfattas som innovationsdrivande är positiva kommentarer om Högskolan 
i Halmstad i den statliga utredningen Innovation som drivkraft – från forskning till nytta (SOU 2020:59) 
som analyserade lärosätenas innovationsstödssystem.  

Sammanfattningsvis associeras Högskolan med begreppet innovation och den associationen har nog blivit 
tydligare under FFI-perioden 2012–2021 (men vi har ingen indikator som visar det). Under de sista fyra 
åren är det framför allt Hälsoinnovation som blivit nationellt uppmärksammat. 

Kvalitet 
Högskolan i Halmstad ska ha hög kvalitet i forskning, utbildning och samproduktion/samverkan. 

I våra mål 2018–2021 specificeras nio aktiviteter som skulle genomföras för att stärka kvaliteten. 
Åtminstone 2/3 av dem genomfördes. Två saker som skulle behövt mer fokus är verksamheternas 
rekryteringsstrategier och det nära stödet kring forskningsprojekt (stöd för rekrytering och uppföljning av 
ekonomi till exempel). Framgången med att öka forskningsvolym och rekrytera medarbetare har varit 
ojämn inom FFI:s delmiljöer. Vi noterar dock att DAMVAD i sin utvärdering av KK-miljöerna skriver att 
FFI är den av de tre KK-miljöerna som har lyckats bäst med rekrytering och att behålla personal. 

En planerad aktivitet var att använda externa rådgivande grupper i större omfattning. Vi har använt 
rådgivande grupper för fokusområdena men inte generellt för ämnesområden. Intresset har varit lågt i 
ämnesgrupperna (delmiljöerna) och det har inte varit ett krav på referensgrupper från ledningen. I 
strategiprocessen 2020/2021 användes externa paneler för att ge återkoppling på gruppernas strategier. 

I Tabell 1 nedan visas hur FFI:s publikationer fördelat sig på den norska listans två kvalitetsnivåer, där 
nivå 2 bedömts som de 20% mest prestigefyllda publiceringskanalerna. Tabellen är baserad på alla artiklar 
som är registrerade för delmiljöerna i Högskolans DiVA. De två delmiljöerna EIS och CIEL har ökat 
kvaliteten men inte ökat volymen i sin produktion när man jämför de första fem åren av FFI med de sista 
fem åren. Däremot har CVHI ökat volymen ordentligt och dessutom gjort en stor förbättring i kvalitet. 
Under 2021 var CVHI tydligt den delmiljö som hade högst vetenskaplig kvalitet av de tre delmiljöerna 
när man mäter kvalitet med publikationer i den norska listan. 
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Tabell 1: De tre delmiljöernas publikationer 2012–2021 och hur de fördelar sig på den norska listans nivåer. 

 
 

Utvecklingen av forskningens kvalitet kan också uppskattas från Vetenskapsrådets bibliometriska index 
som nämnts tidigare. Det tar hänsyn till fraktionering på författaraffiliering, volym och vetenskapligt 
genomslag (citeringar) samt normerar efter ämnesområde. Indexet baseras dock enbart på publiceringar i 
Web of Science och är endast tillgängligt för publikationer till och med 2019. Tabell 2 nedan visar hur det 
bibliometriska indexet för de ämnen som dominerar vardera delmiljö utvecklats mellan de första fyra åren 
för FFI och de därpå följande fyra åren, jämfört med övriga “KK-lärosäten” (exklusive de konstnärliga). 
Även här framstår det som att CVHI utvecklats mest medan EIS och CIEL i stort hållit jämna steg med 
gruppen “KK-lärosäten” i sin utveckling. Alla tre delmiljöer har utvecklats starkare än riket (visat i tidigare 
rapporter). 

Det är noterbart i Tabell 2 hur olika fort ämnesområdena utvecklas nationellt. Högskolan i Halmstads 
bibliometriska index har fördubblats både i ekonomi och i hälsa+medicin+psykologi men i ekonomi har 
det inneburit att i stort hänga med gentemot referensgruppen medan i hälsa+medicin+psykologi har det 
motsvarat en rejäl ökning relativt referensgruppen. 
Tabell 2: Vetenskapsrådets bibliometriska index för Högskolan i Halmstad i tre ämnesområden särskilt relevanta för FFI, för FFI:s första 
år och för senare år. 

 
 

I början av FFI-perioden genomförde Universitetskanslerämbetet (UKÄ) en nationell granskning av 
utbildningar, en granskning där flera utbildningsområden vid Högskolan i Halmstad fick kritik. 
Sammanlagt 11 huvudområden på avancerad nivå inom FFI hade bedömts till och med 2016, med 
resultatet att fyra avvecklades, tre genomgick omfattande åtgärdsprogram varefter de fick omdömet hög 
kvalitet, och övriga fyra erhöll direkt omdömet hög eller mycket hög kvalitet. Kritiken ledde till en 
omfattande revision av Högskolans interna kvalitetssäkringssystem och från och med 2019 har sju av 
programmen på avancerad nivå inom FFI granskats i det. Tabell 3 nedan sammanfattar utfallet av de 
granskningarna: i inledningen av 2022 hade sex av sju program fått omdömet hög kvalitet. Under 2021 
granskades Högskolan i Halmstads kvalitetssäkringsarbete av UKÄ och fick omdömet godkänt (7 februari 
2022). 
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Tabell 3: Utfall av utbildningsgranskningar i Högskolans nya kvalitetssäkringssystem, för de utbildningar på avancerad nivå inom FFI 
som hittills granskats. De tre möjliga utfallen är: Hög (kvalitet); Hög (kvalitet) med förbehåll; Ifrågasatt (kvalitet). 

 
 

Under den senare hälften av FFI-perioden genomfördes ett antal intervjustudier med våra samarbets-
partners i näringslivet. De har redovisats i tidigare FFI-rapporter och utfallet var att vi är uppskattade av 
våra samarbetspartners. Även DAMVAD:s utvärderingsrapport 2020 kommenterade att våra forskare tycks 
ha väsentligt stärkt sin förmåga för samarbete. Vi har inte gjort någon särskild uppföljning med våra 
partners kring detta 2021 men de uppföljningsrapporter som lämnats in för projekten uppvisar mycket 
skiftande kvalitet i hur samproduktionens utveckling beskrivs och värdet av samarbetet för näringslivs-
partners. Det betyder att det behövs ett ökat fokus på att säkerställa kvalitet i samverkan. 

Sammanfattningsvis kan sägas att kvalitetskulturen har förbättrats under FFI-perioden. Vi har idag högre 
kvalitet i våra utbildningar och i våra vetenskapliga publikationer än före FFI. Kvaliteten i samarbetet med 
externa partners behöver ägnas mer uppmärksamhet. Vi framstår som skickliga på samverkan i våra 
intervjustudier med partners men det reflekteras inte brett i våra forskares uppföljningsrapporter. 

Karriär 
Högskolan i Halmstad ska vara en attraktiv arbetsgivare med goda möjligheter för karriärutveckling. 

I våra mål 2018–2021 specificerade vi tre aktiviteter för att förbättra karriärutvecklingen inom FFI. De 
genomfördes i varierande omfattning. Framför allt lyckades vi inte bra med meriteringstjänster inom 
Innovationsvetenskap. 

År 2013 satte Högskolans styrelse som mål att 2/3 av lärarna skulle vara disputerade till år 2020. Det 
målet nåddes och andelen med doktorsexamen av den forskande och undervisande personalen var 69% år 
2021. Det ska jämföras med att andelen var 52% år 2012 när FFI startade (en ökning med en tredjedel på 
tio år). Det placerar Högskolan i Halmstad näst högst bland högskolorna i den indikatorn, endast 
Södertörns högskola har en högre andel disputerade lärare. Vi tolkar det som att Högskolan i Halmstad är 
en attraktiv arbetsgivare bland forskarutbildad personal. 

Antalet utnämningar till docent per år har ökat inom FFI: under de första fem åren (2012–2016) 
utnämndes 18 docenter inom FFI och under de sista fem åren (2017–2021) utnämndes 25 docenter. 
Likaså har befordringar till professor ökat: under de fem första åren befordrades 4 personer till professor 
inom FFI och under de sista fem åren befordrades 11 personer inom FFI till professor. Enbart under det 
senaste året, 2021, befordrades två personer till professor och sex personer utnämndes till docent. 

Inför den sista fyraårsperioden (2018–2021) sattes det rekryteringsmål för delmiljöerna i FFI fram till 
2021. Dessa redovisades skissartat i verksamhetsplanen för 2018 och i tabellform i verksamhetsplanen för 
2019. Målen har följts upp varje år och delvis reviderats i senare verksamhetsplaner. Tabell 4 visar utfallet 
2021 för delmiljöerna jämfört med de mål som angavs i verksamhetsplanen för 2021 (observera att antalet 
lektorer är summan av “lektor” och “docent”). I stort är måluppfyllelsen god med några få undantag: dels 
har Innovationsvetenskap (CIEL) varit för inaktiva med att rekrytera biträdande lektorer, dels har Hälsa 
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och livsstil (CVHI) inte rekryterat tillräckligt många lektorer. Meriteringstjänster är något som FFI 
betonat men ändå har det blivit få, framför allt inom Innovationsvetenskap.  

Tabell 4: Delmiljöernas personalsammansättningar jämfört med de målen som satts. 

 
I ett nationellt perspektiv är dock inte antalet meriteringstjänster lågt inom vare sig CIEL eller CVHI, se 
Figur 5 nedan, utan det är EIS som sticker ut. FFI har haft en högre ambition med meriteringstjänster än 
vad som gäller generellt vid svenska lärosäten och lyckats väl när det gäller Informationsteknologi. 

En annan viktig aspekt är mängden forskningsresurser (anslag och externa) per akademisk personal, som 
en indikator på hur goda möjligheterna är för att bedriva forskning. Figur 6 visar hur det såg ut för 
delmiljöerna inom FFI 2021 jämfört med hur det såg ut för svenska lärosäten. Inom Informations-
teknologi (EIS) är förutsättningarna idag ungefär som de är vid de nya universiteten. Inom de övriga två 
delmiljöerna är forskningsvolymerna små i relation till mängden senior disputerad personal. 

 
Figur 5: Relationer mellan olika akademiska tjänster vid svenska 
lärosäten samt för FFI:s tre delmiljöer. 

 
Figur 6: Relationer mellan antal forskare (lärare) och forsknings-
volym vid svenska lärosäten samt i FFI:s tre delmiljöer. 

 

Högskolan i Halmstad ansökte om att ansluta sig till den europeiska stadgan för forskare och riktlinjerna 
för rekrytering av forskare (EU Charter & Code) och därmed få använda EU-utmärkelsen “HR Excellence 
in Research”. Ansökan beviljades i juli 2020 (Halmstad var det åttonde lärosätet i Sverige som beviljades) 
och under 2021 började vi förbereda för den interim-uppföljning som ska göras 2022. 

Sedan 2018 har en intern projektledarutbildning genomförts minst en gång om året och den har hittills 
getts fem gånger till drygt 80 deltagare, på svenska och engelska. Utbildningen består av fem moduler: (1) 
att finansiera forskningsprojekt; (2) samproduktion och nyttiggörande; (3) publicering, data och 
kommunikation; (4) ekonomi, upphandling och EU-finansiering; (5) rekrytering, jämställdhet, etik och 
hållbarhet. 

Sammanfattningsvis tycks möjligheterna för karriärutveckling ha ökat tydligt under FFI-perioden, 
Högskolan tycks attraktiv för disputerad personal och delmiljöerna har nästan nått sina rekryteringsmål - 
framför allt finns det idag ett resonemang kring vad som är en bra sammansättning av personal och hur 
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det synkar mellan forskning och utbildning. Högskolan har anslutit sig till the EU Charter & Code, vilket 
borde öka attraktiviteten ytterligare. Användningen av meriteringstjänster är lågt i två av miljöerna men de 
har nu tagit tag i att öka detta med utlysningar av postdoktorer och biträdande lektorer. Mängden 
forskningsresurser i relation till seniora forskare är dock lågt i samma delmiljöer.  

Finansiering 
Högskolan i Halmstad ska förändras från en högskola dominerad av utbildning till en högskola med väsentlig 
andel forskning i relation till utbildning. Forskningsfinansieringen ska reflektera Högskolans profil som 
innovationsdrivande, med en stor andel projekt i nära samarbete med externa parter. 

I våra mål 2018–2021 specificeras fem aktiviteter som skulle göras för att förbättra finansieringsförmågan. 
I stora drag har de aktiviteterna genomförts. Framför allt har vi etablerat och fördjupat fler relationer med 
företag och offentliga verksamheter som är aktiva i forskningsinitiativ och -program. Vi har även förbättrat 
relationerna till framför allt Vinnova och deras strategiska innovationsprogram (SIP). 

En målsättning har varit att utveckla generell skicklighet på forskning som bedrivs i samproduktion utan 
att bli starkt beroende av KK-stiftelsen som finansiär. Vinnova pekades tidigt ut som en viktig alternativ 
finansiär för detta och vi har arbetat med strategier för att öka medlen från Vinnova. Figur 7 visar hur 
intäkterna från Vinnova till FFI utvecklats under perioden 2012–2021 och det är tydligt att förmågan 
inom FFI att skapa projekt med finansiering från Vinnova har utvecklats substantiellt, även om intäkterna 
minskade något 2021 och 2020 jämfört med 2019 - minskningen är delvis orsakad av covid-19 och 
osäkerhet i näringslivet när utlysningar kom 2020. Det vanligaste programmet för finansiering hos 
Vinnova har varit Fordonsstrategisk forskning och innovation (28 av 91 projekt). Andra vanliga program 
har till exempel varit SIP - Drive Sweden samt Personrörlighet för innovation. 

 
Figur 7: Utvecklingen av intäkter från Vinnova under perioden 
2012-2021. 

 
Figur 8: Genomsnittlig andel forskningstid för forskande och 
undervisande personal inom FFI och samma indikator för 
Högskolan i Halmstad som helhet under 2012-2021. 

 

Summerar man mängden forskningsbidrag från finansiärer som generellt kräver ett deltagande och en 
medfinansiering från icke-akademiska parter (till exempel KK-stiftelsen, Vinnova, Energimyndigheten och 
EU ej ramprogram) och inkluderar direkta kontantbidrag från företag och offentliga verksamheter är 
Högskolan i Halmstad idag ett av fyra lärosäten i Sverige med störst andel (c:a 40%) av sina totala 
forskningsmedel från de finansiärerna (de övriga tre är Högskolan Väst, Högskolan i Skövde och 
Mälardalens universitet). År 2020 var den andelen 38% för Högskolan i Halmstad (42% 2019), vilket ska 
jämföras med 30% år 2012 och 25% år 2011. Högskolan karaktäriseras alltså idag av att ha en mycket stor 
andel forskning som genomförs i nära samarbete med externa parter.  

Figur 8 visar hur andelen tid i forskning har sett ut inom FFI och, som jämförelse, för Högskolan i 
Halmstad som helhet. Högskolan har som mål att andelen tid i forskning ska nå 40% i genomsnitt för den 
forskande och undervisande personalen och FFI har setts som ett viktigt verktyg för att skynda på den 
utvecklingen. Inom FFI har andelen tid i forskning varit minst 40% under i stort sett hela FFI-perioden. 
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Figur 8 visar att andelen tid i forskning inte förändrats under perioden 2012–2021, varken inom FFI eller 
för Högskolan totalt. Det bör bero på att utbildningsvolymerna ökat lika mycket under perioden, eftersom 
Högskolans forskningsintäkter ökar fortare än personalkostnaderna. Vi borde dock lyckats bättre här 
eftersom det har funnits forskningsmedel tillgängliga för att ha en högre volym forskning, det vill säga 
rekryteringen har varit otillräcklig. 

Sammanfattningsvis har vi lyckats väl med att öka andelen forskning i nära samverkan med externa parters 
men inte lyckats med att öka andelen tid som ägnas åt forskning relativt utbildning. Vi har också uppnått 
en mer diversifierad och balanserad finansieringsportfölj. 

Utbildning 
Högskolan i Halmstad ska erbjuda attraktiva utbildningar och även erbjuda bra utbildningar för 
yrkesverksamma. 

I våra mål 2018–2021 nämner vi sex aktiviteter som ska göras för att öka attraktiviteten och profileringen 
av vårt utbildningsutbud. Vi har genomfört fem av dem. Det som inte gjorts är att öka inslaget av praktik i 
våra utbildningar (här saknar vi även bra indikatorer). 

Under perioden 2012–2021 har volymen på campusbaserade programutbildningar på avancerad nivå ökat 
markant inom FFI. Söktrycket har dock inte ändrats nämnvärt eftersom antalet platser justerats så att 
förstahandssökande per antagen legat kring ett. Figur 9 visar hur volymerna (antal HST) drygt tredubblats 
i genomsnitt, med den största ökningen inom IT. År 2021 var det 970 HST på program på avancerad 
nivå inom områdena som ingår i FFI (här ingår även HST på civilekonom- och civilingenjörsutbildning 
som har en del på avancerad nivå).  

Under 2020 och 2021 skedde stora positiva förändringar i utbudet av utbildning på avancerad nivå för 
yrkesverksamma. Figur 10 visar hur antalet HST på avancerad nivå i kurser riktade till yrkesverksamma 
ändrats 2012–2021. Inom IT och Innovationsvetenskap har utbudet och deltagandet ökat dramatiskt de 
senaste åren, från att ha varit i stort sett inget före 2019. Det är mycket tack vare projekt finansierade av 
KK-stiftelsen och Vinnova (till exempel Expertkompetens MAISTR och covid-19-satsningarna DIGIBUS 
och RELIFE). De två KK-stiftelsefinansierade covid-19-satsningarna har varit mycket framgångsrika med 
fler deltagare än vad som uppskattades från början. 

 
Figur 9: Utveckling av volym på campusbaserade utbildningar 
på avancerad nivå inom FFI. 

 
Figur 10: Utveckling av utbildningsutbudet på avancerad nivå 
inom FFI riktat till yrkesverksamma. 

 

FFI har omfattat nästan hela Högskolan i Halmstads utbud på avancerad nivå och 2021 utgjorde HST på 
avancerad nivå drygt 13% av de totala HST för Högskolan, se Figur 11. Sedan 2012, se Figur 12, har 
Högskolan i Halmstad haft en stark utveckling av utbildningsvolymen på avancerad nivå. Med fokusering 
på FFI har vi tagit ett steg upp och ligger nu nära de nya universiteten i andel utbildning på avancerad 
nivå. DAMVAD kommenterade i sin slutrapport 2019 att FFI var den KK-miljö de granskat som lagt 
mest fokus på kopplingen mellan forskning och utbildning och kanske är den positiva utvecklingen ett 
konkret resultat av det? 
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Figur 11: Andel utbildning på avancerad nivå vid "KK-
lärosäten" 2021. 

 
Figur 12: Andel utbildning på avancerad nivå vid "KK-
lärosäten" 2012, för jämförelse med Figur 11. 

 

Vi satte som mål för 2018–2021 att starta en alumniverksamhet och 2020 startade Högskolan i Halmstads 
alumninätverk, med LinkedIn som plattform. År 2019 var första gången utmärkelsen “årets alumn” 
delades ut vid den akademiska högtiden. Under 2021 har ett antal arrangemang ordnats av externa 
samarbetspartners dit alumner blivit särskilt inbjudna. I början av 2021 var det 544 medlemmar i 
alumninätverket, i början av 2022 var det 856 medlemmar. 

I Högskolans strategiprocess (som avslutades under första halvan av 2021) kommenterade flera av de 
externa panelerna att kopplingen mellan forskning och utbildning måste förbättras. Den är bra, kanske till 
och med mycket bra, i delar men inte tillfredsställande inom alla delar av FFI. 

Sammanfattningsvis har vi ändå lyckats väl här. Vi har ordentligt ökat vårt utbildningsutbud på avancerad 
nivå inom FFI, vi har ökat utbudet av utbildning till yrkesverksamma väldigt mycket och vi har fått igång 
en alumniverksamhet.  

Relevans, samproduktion och innovation 
Högskolan i Halmstad ska vara en viktig strategisk partner för näringsliv och offentlig sektor för att utveckla 
kompetens och konkurrenskraft. 

I våra mål för 2018–2021 listar vi 12 aktiviteter som skulle genomföras för att öka och förbättra relevans, 
samverkan och innovation. Många av aktiviteterna och målsättningarna berörs i tidigare avsnitt och nästan 
alla genomfördes. De som inte genomfördes var att bli en Vinnväxt-satsning inom Hälsoinnovation (vår 
ansökan beviljades inte) samt en systematisk modernisering av utvecklingsingenjörsprogrammet. 

En specifikt viktig detalj här har varit vårt beslut att utveckla samarbetsförmågan genom att använda 
“gränsgångare”, eller “strategisk mobilitet”, det vill säga personer som är aktiva både i den akademiska och 
den industriella kontexten (inklusive när det gäller offentlig sektor). Vi pekade ut gränsgångare som 
särskilt viktiga för att utveckla den är förmågan och satte målet att minst 15 personer skulle vara sådana 
under perioden 2018–2021 (det målet inkluderade även adjungerade). Figur 13 visar hur det sett ut med 
antalet gränsgångare och adjungerade (i figuren inkluderar gränsgångare inte adjungerade). Vi har med 
god marginal passerat vårt mål och vi är av uppfattningen att detta haft stor betydelse för att utveckla en 
god kultur kring forskning i samproduktion. 

En annan viktig del av samverkan är industridoktorander. I våra mål för 2018–2021 satte vi upp att vi 
skulle fortsätta att ha en hög andel industridoktorander, ett mål som sattes 2017 när vår andel 
industridoktorander var 30% bland doktoranderna.  
Figur 14 visar hur antal doktorander och  industridoktorander varit 2013–2021 och vi har haft mer än 
30% industridoktorander för åren efter 2017. 
 
Vi har under FFI-perioden ökat mängden rådgivning om innovation och nyttiggörande till vår personal 
(det nämns även ovan under profilering). 
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Figur 13: Utveckling av antalet mobila "gränsgångare" och 
adjungerade inom FFI 2012–2021. 

 
 
Figur 14: Utveckling av antal doktorander och 
industridoktorander under 2012–2021. 

 

Under perioden 2018–2021 tecknade vi strategiska samarbetsavtal med två företag med anläggningar nära 
Högskolans campus: Stena Recycling och Getinge Sterilization. Diskussioner förs med andra företag också 
men inga nya avtal tecknades 2021. 

I Tabell 5 redovisas hur FFI:s företagssamarbeten fördelats mellan olika storleksklasser av företag i KK-
stiftelsefinansierade projekt. Till den borde läggas de företag som ingår i projekt som finansieras till 
exempel av Vinnova (som ökat mycket de senare åren), vilket tenderar att vara stora och medelstora 
företag, men den datan har tyvärr inte sammanställts. Det totala antalet företag minskar de senare åren. 
Det kan bero på att vi i januari 2019 hade en workshop kring strategiska samarbeten och diskuterade 
nyttan av att ha många projekt med ett fåtal partners i stället för att ha många partners med bara något 
enstaka projekt per partner.  
Tabell 5: Antal samproducerande företag i olika storleksklass i KK-stiftelsefinansierade projekt. 

 

Sammanfattningsvis anser vi att vi lyckats med vår strategi att utveckla en miljö som idag är skickligare på 
att välja relevanta problem och på att genomföra forskning i nära samarbete än när FFI startade. 

Fokusområdenas utveckling 2021 
Under 2021 har flera saker gjorts inom fokusområdena (de hette profilområden fram till slutet på 2021). 
Här nämner vi de som vi vill betona särskilt. 

Hälsoinnovation 

Fokusområdet Hälsoinnovation har sedan 2019 arbetat utifrån en strategi och ett genomförande av 
insatser med inriktning på en kärna: Personalized proactive care. Inriktningen formulerades baserat på en 
omvärldsanalys och genomlysning av egna styrkor och potential utifrån pågående forskning och samverkan 
på Högskolan. Av väsentlig betydelse för inriktningen är de förväntningar på förändring inom hälso- och 
sjukvården som förknippas med God och nära vård-reformen (SOU 2020:19), Regeringens 
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digitaliseringsstrategi (Skr.2018/18:47) och Strategi för life science (N2019.6) som förutsätter samverkan 
mellan akademi, vård och omsorgens verksamheter och näringslivet. En väsentlig del av Personalized 
proactive care utgörs av forskning kring AI/ML teknik, implementering och innovation och har samlats 
under området Informationsdriven vård. Detta område utgör grunden för flera av högskolans nu pågående 
forskningsprojekt (CAISR Health, HÖG-SLEEP, HÖG-MeTA, HÖG-ICHSI, HÖG-BINECO, 
Prospekt-AID, Prospekt-V3C) rekryteringar (Biträdande lektorer: Tyskbo, Johansson, Söderström-
Malmborg och Etminani) och utbildningssatsningar (AVANS-PBM, Expertkompetens MAISTR och 
forskarskola NHIRS) med finansiering från KK-stiftelsen. Finansieringen av området grundas även på 
omfattande stöd från Vinnova, Forte, VR och EU till flera projekt. Området Informationsdriven vård är 
det första av två som planeras ansöka om att inrättas som forskningsprogram inom fokusområdet 
Hälsoinnovation. En ansökan lämnades in 15 mars 2022 och baseras på ett samarbete mellan de tre 
akademier vars forskningsmiljöer utgjort grund för högskolans KK-miljö. 

I och med att fokusområdet Hälsoinnovation 2019 avgränsades till inriktningen Personalized proactive 
care hamnade en stor del av högskolans forskning, samverkan och integrering mellan forskning och 
utbildning utanför fokusområdets kärna. Detta inbegriper forskning om bland annat hållbart deltagande i 
fysisk aktivitet och idrott, träningsbaserad rehabilitering, och hälsofrämjande livsstil. Som en konsekvens 
av lanseringen av forskningsprogram under 2021 har forskare inom dessa forskningsområden förtydligat 
dess avgränsning och integreringen mellan dess delar. Detta har resulterat i en ny inriktning för 
fokusområdet hälsoinnovation, jämte Personalized proactive care, och benämns Movement4Health. 
Avsikten är att utveckla inriktningen för att vara redo att ansöka om att inrättas som ett forskningsprogram 
våren 2023 och en process för detta inleddes hösten 2021 under ledning av fokusområdet och kommer 
under 2022 fortsätta med stöd från både fokusområdet och högskolans fyra akademier. 

Smarta städer och samhällen 

Tre styrkeområden inom fokusområdet är Smart Mobility, Smart Energy och Smart Citizens and 
Communities. En ny strategi för fokusområdet beslutades under 2021 och i den så beskrivs sex 
dimensioner: Governance, Economy, Mobility, Environment, People och Living. Forskningsprogram 
kopplade till fokusområdet måste inkludera två eller fler av dimensionerna. Vi har arbetat för att säkerställa 
att forskningsprogram utvecklas kopplat till alla tre styrkeområden. Under hösten skickades två 
ansökningar om inrättande av forskningsprogram in vid lärosätet, båda kopplade till fokusområdet och 
mer specifikt styrkeområdet Smart Citizens and Communities. Det ena forskningsprogrammet heter 
Learning in the Digitalised Society (LeaDS) och handlar om hur digitaliseringen av samhället förändrar 
möjligheterna och förutsättningarna för undervisning och inlärning i förskola och skola. Programmet har 
utvärderats och i beredningsgruppens rapport som blev färdig våren 2022 föreslås det att programmet ska 
få starta. Det andra forskningsprogrammet heter Promoting resources, co-creative Actions, and innovation 
for Sustainable transition (ProActS) och handlar om framtagning av ny kunskap om innovativa och 
hållbara produkter, tjänster och processer. Programmet bedömdes dock inte möta alla kriterier i den 
externa utvärderingen. 

Inom styrkeområdet Smart Energy arbetar vi med att utveckla ett forskningsprogram för att kunna skicka 
in hösten 2022. Av pågående KK-stiftelsefinansierade projekt så kopplar åtminstone projektet I-SAVE till 
forskningsprogrammet. Inom Smart Mobility har vi tittat på möjligheterna att skapa ett större 
forskningsprogram med just smart mobilitet som tema. För att främja flervetenskaplighet har vi styrt om 
till att inkludera delar av styrkeområdet inom främst två olika forskningsprogram. Dels handlar det om 
forskningsprogrammet Future Urban Life Lab - A design ethnographic program for responsible innovation 
(REBEL), där t.ex. mobilitetstjänster med användare i fokus ingår. Programmet knyter även an till de 
andra två styrkeområdena, främst Smart Citizens and Communities. Flera pågående KK-
Stiftelsefinansierade projekt kopplas till programmet (OSMaaS, EISIGS+, strategisk rekrytering med 
Volvo Cars). Även här är planen att lämna in ansökan hösten 2022. Andra delar av styrkeområdet Smart 
Mobility, som t.ex. prediktivt underhåll av fordon och fordonskommunikation, planerar vi att ingå i det 
forskningsprogram som hittills gått under arbetsnamnet Smart Industry, men där fokus kan komma att 
ändras och breddas något. Flera pågående KK-Stiftelsefinansierade projekt kopplas till programmet 
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(CAISR+, EISIGS+, SafeSmart, företagsforskarskolan Smart Industry, strategisk rekrytering av biträdande 
lektor i informationsteknologi, IGP in streaming data mining). Det finns flera ytterligare 
forskningsprogram kopplat till Smart Citizens and Communities som diskuteras men där vi tittar på 
överlapp och eventuella sammanslagningar. 

Några andra saker vi arbetat med inom fokusområdet Smarta städer och samhällen och som hänt under 
2021 är: 

• Rekrytering av en utbildningsansvarig för fokusområdet, vilket var ett viktigt steg för utveckling av 
utbildning och utbildningskopplingarna inom fokusområdet. 

• Flera rekryteringar samt befordringar till professor med tydlig koppling till fokusområdet. 
• En intern seminarieserie initierades under 2021 med start 2022. 
• Högskolestyrelsen tog beslut om Campusplan 2030. I samband med detta har vi börjat arbeta mot 

att använda campusutvecklingen som en levande innovationsarena inom fokusområdet. Initiala 
kontakter har tagits med externa intressenter. 

• Ett EU-projekt (Horizon Europe) med lärosätet som koordinator har utvecklats (sökt 2021, 
beviljat 2022). Projektet heter ROADVIEW (Robust Automated Driving in Extreme Weather). 

• Regelbundna möten med Region Halland för att aktivera samverkan inom fokusområdet enligt 
samverkansavtal. 

• Samverkan med Familjen Helsingborg (elva kommuner) har stärkts. Inom ramen för projektet 
Smart Stad, drivet av Familjen Helsingborg men med högskolan engagerad, har en hel katalog med 
smarta projekt skapats. 

• Två position papers har blivit accepterade varav det ena definierar och markerar vår nisch små och 
medelstora städer. 

1.3 Forskning för innovation – ekonomisk utveckling 2021 

KK-miljön Forskning för innovation utgjorde ekonomiskt drygt 80 procent av Högskolans forskning 
2021. Total forskningsomslutning för miljön var 158,2 (146,6) MSEK. Den externfinansierade 
projektportföljen bestod av cirka 142 (146) projekt som tillsammans uppgick till 81,4 (82,8) MSEK 2021 
(förbrukade medel). Högskolans bidrag till miljön och forskningsprojekten uppgick till 76,8 (63,8) 
MSEK. 50 (58) finansiärer lämnade bidrag till verksamheten, de tre största var KK-stiftelsen 27,1 (24,4) 
MSEK, Vinnova 9,9 (12,9) MSEK och EU 14,7 (11,5) MSEK, se Figur 15. (Siffror inom parentes är 
2020 års siffror.) 

Den ekonomiska utvecklingen 2016 till 2019 är positiv men planade ut 2020 i och med pandemin. Den 
har dock åter ökat 2021. Förbrukning av redan beviljade och tillgängliga forskningsmedel för 2022 
behöver öka till totalt 198 MSEK. Den kraftiga ökningen är till viss del en konsekvens av att projekt har 
gått på sparlåga 2020 och förlängts/skjutits framåt men även av framgångar i beviljade forskningsans-
ökningar. Detta innebär en utmaning för Högskolan, alldeles speciellt vad gäller att rekrytera personal. Till 
detta kommer regeringens kraftiga ökning av basanslaget. I en analys av Högskolans oförbrukade bidrag 
har vi konstaterat att FFI som helhet är mer effektiv med att rekrytera och genomföra forskning än övriga 
delar av Högskolan, det vill säga andelen oförbrukade bidrag är väsentligt mindre inom FFI än utanför. 
Det är en anledning till att vi i vår fortsatta strategi avser bygga på det arbetssätt och den kvalitetssäkring 
och uppföljning som vi utvecklat inom FFI. 
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Figur 15: Finansieringsbredd inom Forsknings för innovation 2021. 

 

 

 
Figur 16: Forskning för innovations finansiering 2011–2021 (notera att från och med 2016 ingår även Högskolans strategiska medel till 

satsningar inom FFI, före 2016 ingår endast medel som tilldelats från Forsknings- och utbildningsnämnden). 

I Figur 16 ovan visas FFI:s finansiering 2011–2021 fördelat på Högskolan egna satsningar, bidrag från 
KK-stiftelsen samt bidrag från övriga finansiärer. 

I Tabell 6 nedan redovisas den ekonomiska utvecklingen per delmiljö, 2017–2021. År 2021 var total 
forskningsvolym för CIEL 30,5 MSEK (2017: 26,2), för CVHI 40,5 MSEK (2017: 37,9) och för EIS 
79,0 MSEK (2017: 58,0). Jämfört med 2017 är det, i kronor räknat, en ökning på drygt 16% för CIEL, 
en ökning på ca 7% för CVHI och en ökning på 36% för EIS. Eftersom genomsnittslönerna dessutom 
ökat under åren är det bara EIS som substantiellt ökat sin forskningsvolym i tid medan CVHI i princip 
behållit samma volym i tid.  
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Tabell 6: Ekonomisk utveckling för de tre delmiljöerna inom Forskning för innovation 2017–2021. 

 
 

1.4 De KK-stiftelsefinansierade insatsernas ekonomiska utveckling 2021 

Under 2021 har totalt 23 insatser haft verksamhet och av dessa har sex avslutats under året eller tidigt 
2022 (senast 2022-03-31). Samtliga avslutade insatser avrapporteras till KK-stiftelsen utanför denna 
årsrapport. I bilaga B presenteras ekonomisk status per den 31 december 2021 för KK-stiftelsefinansierade 
projekt. Notera att alla ekonomiska uppgifter är exklusive högskolans OH-kostnader och kan därmed inte 
jämföras med de ekonomiska uppgifterna i bilaga A där OH-kostnader ingår. Insatser som avslutats under 
2021 eller tidigt 2022 (alla insatser som har längre dispositionstid än 31 mars 2022 ingår i listan) och har, 
eller kommer att, slutrapporterats till KK-stiftelsen, ingår inte i tabellen. 

År 2021, precis som 2020, präglades starkt av covid-19 pandemin. Samtidigt kunde många projekt öka sin 
verksamhet under året. De KK-stiftelsefinansierade insatserna är påverkade och flera av dem har fått 
förlängd dispositionstid vilket rapporterades i uppföljningsrapporten för 2020. 

Nedan kommenteras kort insatser med större avvikelser och/eller av KK-miljöns ledning beviljade 
ändringar (notera att ändringar som gjordes under 2020 och avrapporterades i mars 2021, inte 
avrapporteras här). 

• HÖG – MeTARoad” ( dnr: 20200009) 
Projektet har beviljats ny dispositionstid på grund av projektledarens sjukskrivning och dels på 
grund av Covid-19 pandemin. Ny dispositionstid är 2020-03-01 – 2023-09-30. 
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• Rekrytering – internationell gästprofessor Albert Bifet (dnr: 20200210) 
Insatsens start försenades på grund av att kontraktsskrivningen med Bifets hemmauniversitet 
försenades. Ny dispositionstid har beviljats, 2021-08-01 – 2023-07-31 

• Rekrytering - I-SAVE - Innovationsekosystem för smarta autonoma fordon (dnr: 20200016) 
Anställningen är inte tillsatt. Rekryteringsprocessen har dragit ut på tiden. En ny utlysning av 
anställningen påbörjades i slutet av mars. Planen är att anställningen ska vara tillsatt senast våren 
2022. 

• Rekrytering – Hälsoinnovation (dnr: 20180185) 
Anställningen är tillsatt och ny sluttid är beviljad till 2026-01-31.  
 

• Rekrytering – Hälsoinnovation (dnr: 20170309) 
Innehavaren av anställningen har varit föräldraledig sju månader. Ny sluttid beviljad till 2025-01-
31 

 Rättelse 

• Synergi - Säkerhet hos sammankopplade intelligenta fordon i smarta städer (dnr: 20180180) 
I uppföljningsrapporten för 2020 angav vi att projektet fått förlängd dispositionstid på grund av 
pandemin och angav nytt slutdatum till 2024-01-31. Korrekt slutdatum i enlighet med beslutet är 
dock 2024-02-29.                                     

 

1.5 Kvalitetsgranskning av insatser 2021 

Under 2021 genomförde Högskolan i Halmstad sin första kvalitetsgranskningsprocess som inte skulle 
resultera i en samlad finansieringsportfölj presenterad i en verksamhetsplan till KK-stiftelsen den 1 
november, det vill säga utanför avtalet med KK-stiftelsen som KK-miljö. Insatserna riktades i stället till 
KK-stiftelsen öppna utlysningar, vår och höst. Högskolan i Halmstad valde att vidmakthålla samma 
kvalitetssäkringssystem som successivt byggts upp under KK-miljöperioden. 

Vintern 2020/2021 inbjöds miljöerna att lämna in skisser till strategiska insatser. Dessa prioriterades av 
rektor i början av 2021 och fick klartecken att utvecklas till fullständiga insatser (projektansökningar) 
under våren 2021. Insatserna lämnades för formaliagranskning och beslut om kvalitetsgranskning i maj 
2021. I vårutlysningen lämnades en ansökan om en företagsforskarskola in med inriktning hälso-
innovation samt en rekrytering av biträdande lektor. I höstutlysningen lämnades 4 HÖG-ansökningar in 
och en NU-ansökan. Företagsforskarskolan beviljades i december 2021 och något tidigare gavs besked om 
att projektet, rekrytering av biträdande lektor, avslagits. Höstutlysningens ansökningar har ännu inte 
beslutats av KK-stiftelsen men beslut väntas i maj 2022.    
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2. Självvärdering av KK-miljö-förmågor 
Under slutet av 2021 och början av 2022 genomförde vi en uppdaterad självvärdering av hur väl vi 
utvecklat de förmågor som en mogen KK-miljö ska ha. Processen för självvärderingen var diskussioner 
med KK-miljöns ledningsgrupp och med Högskolans ledningsråd, diskussionerna byggde på ett stort antal 
dokument och resultat som underlag. Vi återger här de sammanfattningar som kom fram för var och en av 
förmågorna, tillsammans med en kvantitativ bedömning på skalan 1-5, där 5 betyder mycket bra och 1 
betyder mycket dåligt. Det finns mer bakgrundsmaterial om så önskas. 

Strategisk förmåga: Förmåga att utarbeta och förankra en omvärldsrelaterad strategi, utveckla verksamheten 
enligt strategi och mål, följa upp och utvärdera det egna arbetet samt utifrån uppföljning och 
omvärldsförändringar anpassa arbetssätt och/eller strategi. 

Den strategiska förmågan är god till hög (3–4). DAMVAD kommenterar i sin rapport att vi har haft en 
bra omvärldsbevakning inom FFI. Generellt har vi hög förmåga att formulera och förankra strategier 
genom workshops och möten, vid dessa är det stort engagemang. Förvaltningen av strategierna, det vill 
säga genomförandet i akademierna, har inte varit lika strukturerad som framtagandet. En enkel indikator 
för detta är att akademierna historiskt sett har varit olika framgångsrika med att nå sina volymambitioner i 
forskningen. I syfte att förbättra det strategiska arbetet följde FFI 2019 upp alla tidigare insatser på en 
övergripande nivå och genomförde en workshop med akademi- och forskningsmiljöledningarna som 
genomlyste effekterna av genomförda enskilda projekt inom FFI. Det ledde till bättre förslag till insatser. 

Förbättring här handlar om att öka skärpan och systematiken i uppföljning av insatsers och miljöers 
utveckling. Med införandet av kvalitetsgranskade forskningsprogram och en skarp måluppföljning för dem 
bör vi nå hög strategisk förmåga. 

Profileringsförmåga: Förmåga att definiera, prioritera och utveckla profilområden som genom ökad 
vetenskaplig kvalitet och genomslag blir internationellt erkända och konkurrenskraftiga. 

Profileringsförmågan är god till hög (3–4). Utvecklingen på vetenskapligt genomslag har varit mycket 
stark. Högskolan har blivit tydligt mer fokuserad i sin publicering, med ökade volymer och genomslag i de 
områden som utgjort FFI. Diskussioner om profilering och prioriteringar har skett ofta. Det kan upplevas 
gå långsamt att definiera strategiska riktningar, prioritera och utveckla profilområden men slutresultaten 
har hittills varit bra. FFI omfattade en mycket stor del av Högskolans forskning, vilket innebar en 
utmaning men gav möjlighet att ge avtryck på hela Högskolan. DAMVAD kommenterade i sin 
slututvärdering att vi med FFI lyckats påverka hela högskolan.  

Det råder en osäkerhet kring profileringen just nu. Den omorganisation av forskning som sker (med 
forskningsprogram) förväntas leda till ännu tydligare profilering men kan också leda åt motsatt håll. Här är 
guidning av den processen mycket viktig. 

Samproduktionsförmåga: Förmågan att tillsammans med företag utveckla strategi, initiera och samproducera 
forsknings- och utbildningsinsatser till ömsesidig nytta samt följa upp och utveckla samproduktionsförmågan. 

Samproduktionsförmågan är hög (4). Våra intervjustudier med partners pekar på att vi anses vara bra 
samarbetspartners. Vår IT-akademi har vid upprepade utvärderingar och uppföljningar fått omdömet att 
ha mycket stark samverkan med externa parter. Vi är medvetna om utmaningar med den lokala 
näringslivsstrukturen och det lokala näringslivets brist på uttalat behov av en stark högskola, vilket också 
DAMVAD kommenterar. Vi saknar stora lokala företag och arbetar därför med att bli duktiga på att 
samarbeta med såväl stora som små företag. Vi har arbetat mycket med att utveckla gränsöverskridande 
förmågor och det har gjort oss till uppskattade partners. Vi har analyserat samproduktionsmönstren i våra 
projekt och sett styrkor och svagheter. Högskolan i Halmstad är ett av fyra lärosäten i Sverige med störst 
andel av forskningsmedel i projekt som kräver medfinansiering från näringsliv eller offentlig sektor. 

Vi har haft workshops inom FFI kring vad som är bra och önskade samarbeten. Vi har genomfört 
intervjustudier med det stora flertalet av våra samarbetspartners inom FFI 2018–2019. Dessa har följts av 
seminarier i forskningsmiljöerna där resultaten presenterats och diskuterats. Vi har dock inte följt upp om 
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det lett till ytterligare förbättringar i miljöerna på samarbetsförmåga. Det bedrivs inte genomgående ett 
systematiskt arbete med att utveckla samarbetsförmåga i akademierna och det behöver förbättras. 

Förmåga till integration: Förmågan att utveckla en balans mellan forskning och utbildning och inom 
prioriterade områden skapa ett nära samspel mellan forskning och utbildning. 

Förmågan till integration är i genomsnitt god (3) men ojämn inom FFI. FFI utvecklades med betoning på 
kompletta akademiska miljöer, med nära och god koppling mellan utbildning, forskning och externt 
samarbete. Samma tanke låg bakom vilka områden som Högskolan skulle söka rätt att forskarutbilda inom 
(process 2005–2010). Högskolan i Halmstad har ökat andelen forskande och undervisande personal med 
doktorsexamen till drygt 67%. Lärare är i relativt hög grad också aktiva forskare.  

Panelerna som utvärderade våra strategiska planer ansåg att kopplingen forskning och utbildning behöver 
stärkas i alla delmiljöer utom EIS/ITE, där kopplingen å andra sidan ansågs god. EIS/ITE utgjorde 
ungefär hälften av FFI och var ett ”prioriterat område”. EIS/ITE har lyckats öka både sin utbildning och 
forskning de senare åren. Även verksamheter som av sina paneler ansågs ha svag koppling mellan forskning 
och utbildning anser att kopplingen är god. DAMVAD skriver i sin slutrapport att FFI är den KK-miljö 
de granskat som ägnat mest fokus åt kopplingen mellan forskning och utbildning. 

Ambitionen är att forskningsprogrammen, som avkrävs en plan för att uppnå god koppling mellan 
forskning och utbildning, ska leda till förbättrad koppling mellan forskning och utbildning (åtminstone på 
avancerad nivå). 

Förmåga till kvalitetssäkring: Förmågan att etablera och utveckla dokumenterade arbetssätt och processer i 
form av ett kvalitetssäkrings-system för att utveckla, genomföra och följa upp strategi och insatser. 

Den är god (3). För Högskolan som helhet, finns det bra processer för granskning av kvalitets-
säkringsarbete (åtminstone för utbildning). DAMVAD ansåg att vi tycks ha en väl fungerande 
kvalitetssäkring som dock är otillräckligt dokumenterad, påvisat bland annat genom att vi lyckats få upp 
finansieringen från andra källor än KK-stiftelsen. KK-stiftelsens expertgrupp skrev i sin rapport att 
“Kvalitetssäkringssystemet för FFI är generellt väl etablerat.” KK-stiftelsens ad-hoc grupp ansåg att 
kvalitetssäkringssystemet för FFI utvecklats mycket väl. 

Högskolans Forsknings- och utbildningsnämnd (FUN) har granskat FFI:s kvalitetssäkringsarbete två 
gånger (2019 och 2020) och båda gångerna varit kritiska. Det finns helt klart förbättringsområden, 
framför allt avseende dokumentation, men vi bedömer ändå att FFI:s kvalitetssäkring med systematisk 
uppföljning på kort och lång sikt är ganska bra. Till exempel är vi den enda verksamhet vid Högskolan 
som tillsammans med akademichefer och forskningsledare systematiskt gått igenom tidigare projekt och 
bedömt om projekten utvecklat verksamheten i strategins riktning, i syfte att själva bli bättre på att 
bedöma vad som är ett bra projekt. 

Den sammanvägda bilden av dels Högskolans egna interna granskningar (FUN) och de externa 
granskningarna är att vår kvalitetssäkring är god. 

Organisatorisk förmåga: Förmågan att skapa en tydlig organisation och ledningsstruktur för KK-miljön som 
stödjer genomförandet av strategin i hela miljön och ger en effektiv samverkan med lärosätets övriga 
organisation. 

Förmågan är god till hög (3–4). Vi anser att vi hade en väl fungerade organisation i slutet av FFI, en balans 
mellan top-down och bottom-up. FFI var organiserat så att det var en integrerad del av verksamheten, inte 
ett separat center. FFI skulle påverka och vara relevant för stora delar av Högskolan för profilering och 
enligt DAMVAD lyckades vi med det. Fokusområdena ska påverka och vara relevanta för hela Högskolan. 
DAMVAD skriver i sin rapport att “The governance of the environment is characterised by a rather 
informal organisation but rather strong informal authority and steering.” 

Det finns en otydlighet i organisationen idag. Medarbetare undrar vad som händer när KK-miljön upphör 
och kommer KK-miljön att ha betydelse efter 2021? I vårt arbete med forskningsprogrammen hämtar vi 
mycket inspiration från FFI och breddar till att inkludera alla ämnesområden vid högskolan.  
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Resursförmåga: Förmågan att säkra resurser i form av finansiering, kompetens, utrustning, nätverk och partners 
som främjar en uthållig utveckling av verksamheten i önskad riktning. 

Förmågan är god till hög (3–4). Vi har sökt och erhållit bidrag från flera finansiärer. Vi har lyckats med att 
öka andelen anställda vid högskolan med doktorsexamen – vi ligger idag högt på den indikatorn bland 
högskolor. Vi har utökat våra partnernätverk. Vi ser utmaningar och utvecklingen är inte lika stark överallt 
i organisationen men överlag har vi gjort det bra. Rekrytering är en väsentlig utmaning framöver på grund 
av kraftigt ökade resurser för forskning. DAMVAD anser att vår förmåga till ekonomisk resurssäkring är 
god och de kommenterar även i sin slututvärderingsrapport att vi haft färre problem med rekrytering än de 
andra KK-miljöer de utvärderade. 

Vår finansieringssituation idag är mycket god. En utmaning är att upprätthålla motivationen och 
skickligheten att söka och erhålla externa bidrag när tillgången på interna anslag är stor. 

3. Kvalitetssäkringssystemets utveckling och organisering 2021 

Inga större förändringar av Högskolans kvalitetssäkringssystem har genomförts under 2021. Högskolan 
förbereder dock systemet för att möta nya utmaningar som post-KK-miljö från och med 2022.  Både KK-
stiftelsens expertgrupp och DAMVAD:s genomlysning har gett kvalitetssäkringssystemet betyget väl 
godkänt. Högskolan i Halmstads forsknings- och utbildningsnämnd har dock i två rapporter, 2019 och 
2020, varit kritiska på olika punkter, bland annat på spårbarhet i hur skisser leder till färdiga ansökningar. 
Nämnden var väldigt delaktig i början av FFI-perioden, bland annat med att designa kvalitetssäkrings-
systemet, och det fanns en bra dialog mellan nämnd och FFI. Nämnden har också under hela FFI-
perioden haft ansvaret för kvalitetsgranskningen av de insatser som tas fram.  

Bilagor 
 

A. Forskning för innovations samlade finansiering 2019–2022. 

B. Ekonomisk sammanställning över KKS-finansierade insatser med verksamhet efter 2022-03-31 

C. Statistik från KK-miljöer 

 
 



Bi
la
ga
 A
. F
or
sk
ni
ng

 fö
r i
nn

ov
at
io
ns
 sa

m
la
de

 fi
na
ns
ie
rin

g 
20
20

‐2
02
3

Fi
na

ns
ie
rin

g 
fr
ån

 fi
na

ns
iä
re
r

1.
1 
To

ta
l f
in
an

si
er
in
g*

Ba
sm

ilj
ö

20
20

20
21

20
22

20
23

Fi
na

ns
iä
r

In
sa
ts

Pe
rio

d
Ba

sm
ilj
ö

U
tf
al
l k
r

U
tf
al
l k
r

En
lig
t B

ud
ge
t

En
lig
t B

ud
ge
t

KK
‐s
tif
te
lse

n
ET
N
, K
K,
 B
us
in
es
s r
en

ew
al
 b
y 
di
gi
ta
l p
ro
du

ct
io
n,
 H
B,
 D
nr
 F
20
17
/1
34

20
17

‐0
5‐
01

20
20

‐0
4‐
30

CI
EL

60
1 
66
6

KK
‐s
tif
te
lse

n
FI
H 
M
eT
AR

oa
d 
KK

 H
 L
au
re
ll 
F 
20
20
/1
4

20
20

‐0
3‐
01

20
23

‐0
2‐
28

CI
EL

1 
10
7 
81
6

1 
23
1 
05
2

1 
66
3 
52
5

79
7 
46
9

KK
‐s
tif
te
lse

n
FI
H 
I‐S
AV

E 
KK

 K
 W

id
én

 F
 2
02
0/
15

20
20

‐0
4‐
01

20
24

‐0
3‐
31

CI
EL

0
0

0

KK
‐s
tif
te
lse

n
FI
H,
 B
IN
EC

O
, K
K,
 H
B,
 F
 2
02
0/
17
3

20
21

‐0
4‐
01

 
20
24

‐0
3‐
31

CI
EL

91
7 
38
3

1 
61
2 
32
6

1 
41
4 
24
4

KK
‐s
tif
te
lse

n
FI
H,
 IC
HS

I, 
KK

, S
A,
 F
 2
02
0/
17
4

20
21

‐0
7‐
01

20
24

‐0
6‐
30

CI
EL

45
6 
97
6

1 
33
2 
82
9

1 
66
6 
23
9

KK
‐s
tif
te
lse

n
FI
H,
 A
ut
om

at
ic
 id
ea

 d
et
ec
tio

n,
 K
K,
 F
G
, F
 2
02
0/
17
5

20
21

‐0
4‐
01

20
23

‐0
3‐
31

CI
EL

64
0 
21
6

95
1 
57
4

31
1 
53
1

KK
‐s
tif
te
lse

n
HO

V,
 K
K,
 B
itr
äd
an
de

 le
kt
or
 i 
hä
lso

in
no

va
tio

n,
 JN

, d
nr
 F
 2
01
8/
12
8

20
20

‐0
7‐
01

20
23

‐1
2‐
31

CV
HI

‐3
2 
88
6

35
0 
40
7

58
5 
30
6

59
9 
77
0

KK
‐s
tif
te
lse

n
Bi
tr
äd
an
de

 L
ek
to
r H

CH
‐A
  (
P 
Sv
ed

be
rg
) 

20
19

‐1
1‐
01

20
23

‐1
0‐
31

CV
HI

46
8 
79
2

38
4 
01
0

62
4 
75
3

54
8 
37
6

KK
‐s
tif
te
lse

n
Bi
tr
äd
an
de

 L
ek
to
r U

se
r p

ar
tic
ip
at
io
n 
 (J
en

s N
yg
re
n)
 

20
22

‐0
1‐
01

20
25

‐1
2‐
31

CV
HI

8 
37
6

50
0 
00
0

50
0 
00
0

KK
‐s
tif
te
lse

n
Av

an
s J
an

 K
ar
lss
on

20
20

‐0
2‐
01

20
22

‐0
3‐
31

CV
HI

69
0 
24
4

1 
06
7 
06
6

64
2 
69
0

KK
‐s
tif
te
lse

n
SL
EE
P 
In
gr
id
 L
ar
ss
on

20
20

‐0
1‐
01

20
22

‐1
2‐
31

CV
HI

1 
04
1 
67
7

1 
34
8 
06
9

1 
88
1 
47
9

KK
‐s
tif
te
lse

n
IG
P 
Ju
lie
 R
ee
d 
(P
 S
ve
db

er
g)

20
19

‐1
2‐
01

20
22

‐0
4‐
30

CV
HI

43
4 
95
6

48
7 
27
4

KK
‐s
tif
te
lse

n
Pr
oS
pe

kt
 V
In
C 
G
ör
an
ss
on

20
20

‐0
1‐
01

20
22

‐0
6‐
30

CV
HI

37
7 
17
6

60
0 
23
7

49
0 
41
7

KK
‐s
tif
te
lse

n
Pr
of
il 
CA

IS
R 
He

al
th

20
21

‐0
7‐
01

20
29

‐0
6‐
30

CV
HI

1 
29
5 
88
0

1 
34
1 
28
5

KK
‐s
tif
te
lse

n
Fö
re
ta
gs
fo
rs
ka
rs
ko
la
 H
äl
so
in
no

va
tio

n
20
22

‐0
9‐
01

20
27

‐0
8‐
31

CV
HI

81
 6
00

60
2 
53
1

KK
‐s
tif
te
lse

n
HÖ

G
 ID

C‐
W
oH

20
22

‐0
7‐
01

20
25

‐0
6‐
30

CV
HI

77
6 
84
8

1 
50
3 
50
0

KK
‐s
tif
te
lse

n
EI
SI
G
S+
 N
y 
gr
up

p 
av
 d
ok
to
ra
nd

er
 ti
ll 
fö
re
ta
gs
fo
rs
ka
rs
ko
la
n 
i i
nb

yg
gd

20
16

‐0
8‐
01

20
23

‐0
7‐
31

EI
S

1 
06
7 
00
7

1 
32
0 
32
5

1 
44
1 
93
6

KK
‐s
tif
te
lse

n
Se
lf‐
M
on

ito
rin

g 
fo
r I
nn

ov
at
io
n 
‐ m

et
a‐
fr
am

ew
or
k 
fo
r g

ro
up

‐b
as
ed

 s e
20
16

‐1
0‐
01

20
21

‐0
3‐
31

EI
S

3 
78
2 
64
7

49
3 
90
0

KK
‐s
tif
te
lse

n
Bi
tr
äd
an
de

 L
ek
to
r/
AB

 V
ol
vo

20
17

‐1
2‐
01

20
21

‐1
2‐
31

EI
S

56
4 
61
0

47
6 
45
6



1.
1 
To

ta
l f
in
an

si
er
in
g*

Ba
sm

ilj
ö

20
20

20
21

20
22

20
23

KK
‐s
tif
te
lse

n
St
ra
te
gi
sk
 re

kr
yt
er
in
g,
 L
ek
to
r  
/ V

ol
vo

20
18

‐0
8‐
01

20
22

‐0
7‐
31

EI
S

48
8 
51
6

40
0 
77
9

81
7 
52
0

KK
‐s
tif
te
lse

n
Ex
pe

rt
ko
m
pe

te
ns
 ‐ 
Da

ta
na
ly
s o

ch
 tj
än
st
ei
nn

ov
at
io
n 
ba
se
ra
t p

å 
AI

20
18

‐0
5‐
01

20
20

‐0
4‐
30

EI
S

1 
38
2 
26
6

KK
‐s
tif
te
lse

n
KK

S‐
Bi
tr
äd
an
de

 L
ek
to
r, 
Al
fa
 L
av
al

20
19

‐0
9‐
01

 
20
23

‐0
8‐
30

EI
S

36
0 
42
4

40
7 
26
2

68
1 
10
4

67
1 
61
6

KK
‐s
tif
te
lse

n
Sa
fe
ty
 o
f c
on

ne
ct
ed

 In
te
lli
ge
nt
 V
eh

ic
le
s i
n 
Sm

ar
t  C

iti
es

20
19

‐0
9‐
01

20
24

‐0
2‐
29

EI
S

3 
68
6 
72
8

2 
93
5 
36
0

3 
10
7 
53
8

3 
13
5 
91
9

KK
‐s
tif
te
lse

n
De

sig
n 
av
 ö
pp

na
 o
ch
 sj
äl
vo
rg
an
ise

ra
de

 m
ek
an
ism

er
 fö

r h
ål
lb
ar
 M

ob
20
19

‐1
1‐
01

 
20
24

‐0
1‐
31

EI
S

2 
23
5 
95
8

3 
52
2 
93
1

3 
92
4 
14
4

4 
33
0 
87
4

KK
‐s
tif
te
lse

n
KK

S‐
Bi
tr
äd
an
de

 L
ek
to
r, 
Ha

lla
nd

ia
 V
 A
B

20
19

‐0
9‐
01

 
20
23

‐0
8‐
31

EI
S

17
1 
35
1

44
3 
29
3

84
8 
87
2

84
8 
43
4

KK
‐s
tif
te
lse

n
Pr
of
il+
 (C

AI
SR
+)

20
20

‐0
1‐
01

‐
20
23

‐1
2‐
31

EI
S

1 
28
3 
74
2

4 
52
9 
08
0

5 
80
1 
68
7

6 
38
5 
49
1

KK
‐s
tif
te
lse

n
An

al
ys
is 
of
 a
m
bi
en

t s
ou

nd
 in

 h
om

e 
en

vi
ro
nm

en
ts
‐ D

O
U
G
HE

RT
Y

20
20

‐0
3‐
01

‐
20
22

‐0
2‐
28

EI
S

93
2 
34
3

0

KK
‐s
tif
te
lse

n
Fö
re
ta
gs
fo
rs
ka
rs
ko
la
 S
m
ar
t I
nd

us
tr
i

20
20

‐0
4‐
01

 
20
27

‐0
2‐
28

EI
S

48
 6
40

0
1 
03
1 
36
0

1 
08
0 
00
0

KK
‐s
tif
te
lse

n
Ex
pe

rt
ko
m
pe

te
ns
 st
eg
  2
, M

AI
ST
R

20
21

‐0
1‐
01

 
20
24

‐1
2‐
31

EI
S

1 
15
1 
70
9

4 
54
3 
53
9

4 
64
8 
13
1

KK
‐s
tif
te
lse

n 
vi
a 
SI
CS

SI
DU

S 
‐ B

ID
AF

20
15

‐0
3‐
01

20
20

‐0
2‐
29

EI
S

1 
54
3 
71
4

KK
‐s
tif
te
lse

n
RE

LI
FE

20
20

‐0
7‐
01

 
20
21

‐1
2‐
31

EI
S

87
5 
34
0

1 
40
3 
07
2

KK
‐s
tif
te
lse

n
DI
G
IB
U
S

20
20

‐0
7‐
01

 
20
21

‐1
2‐
31

EI
S

49
8 
64
0

1 
27
0 
48
9

KK
‐s
tif
te
lse

n
IG
P 
BI
FE
T

20
21

‐0
3‐
01

 
20
23

‐0
2‐
28

EI
S

75
 6
93

43
4 
30
7

21
0 
00
0

KK
‐s
tif
te
lse

n
Pr
of
il 
CA

IS
R 
He

al
th

20
21

‐0
7‐
01

 
20
25

‐0
6‐
30

EI
S

39
9 
36
1

5 
15
2 
03
1

5 
15
4 
17
9

KK
‐s
tif
te
lse

n
N
U
 ‐ 
ID
EA

 o
nl
in
e 
di
gi
ta
l E
du

ca
tio

n…
20
22

‐0
9‐
01

 
20
24

‐0
8‐
31

EI
S

12
9 
08
9

38
6 
08
7

KK
‐s
tif
te
lse

n 
Sy
st
em

up
pb

yg
gn
ad

 a
v 
KK

‐m
ilj
ö 
20
16

FF
I

37
 6
45

KK
‐s
tif
te
lse

n 
Sy
st
em

up
pb

yg
gn
ad

 a
v 
KK

‐m
ilj
ö 
20
17

FF
I

46
 8
03

40
 4
01

17
 0
00

KK
‐s
tif
te
lse

n  
Sy
st
em

up
pb

yg
gn
ad

 a
v 
KK

‐m
ilj
ö 
20
18

FF
I

21
 8
90

22
 0
71

14
 6
03

KK
‐s
tif
te
lse

n 
Sy
st
em

up
pb

yg
gn
ad

 a
v 
KK

‐m
ilj
ö 
20
19

FF
I

29
5 
87
7

24
2 
93
8

23
4 
74
8

11
7 
37
4

KK
‐s
tif
te
lse

n 
Sy
st
em

up
pb

yg
gn
ad

 a
v 
KK

‐m
ilj
ö 
20
20

FF
I

36
6 
19
3

23
6 
02
0

22
5 
59
4

20
 0
00



1.
1 
To

ta
l f
in
an

si
er
in
g*

Ba
sm

ilj
ö

20
20

20
21

20
22

20
23

KK
‐s
tif
te
lse

n 
Sy
st
em

up
pb

yg
gn
ad

 a
v 
KK

‐m
ilj
ö 
20
21

FF
I

20
1 
45
4

37
6 
13
4

33
5 
96
2

KK
‐s
tif
te
lse

n 
Sy
st
em

up
pb

yg
gn
ad

 a
v 
KK

‐m
ilj
ö 
20
22

FF
I

19
3 
06
2

19
3 
06
2

Vi
nn

ov
a 
‐ V

er
ke
t f
ör
 in
no

va
tio

ns
sy
st
em

ET
N
 D
iS
am

, V
in
no

va
, H

B,
 F
 D
nr
 2
01
7/
17
0

20
17

‐1
1‐
06

20
21

‐0
4‐
30

CI
EL

92
6 
54
3

Vi
nn

ov
a 
vi
a 
Hö

gs
ko
la
n 
i V

äs
t

ET
N
,V
in
no

va
,N
ya
 v
äg
ar
 JT

,D
nr
 F
 2
01
7/
19
0

20
17

‐1
0‐
15

20
20

‐0
6‐
30

CI
EL

1 
51
8

Vi
nn

ov
a 
‐ V

er
ke
t f
ör
 in
no

va
tio

ns
sy
st
em

ET
N
 C
le
an
Ca
re
 H
B,
 V
in
no

va
, D

nr
  F
 2
01
8/
22

20
18

‐0
5‐
03

20
20

‐0
8‐
27

CI
EL

42
3 
62
0

St
at
en

s e
ne

rg
im

yn
di
gh
et

ET
N
 Im

pl
em

.a
v 
so
lc
el
le
r, 
En
er
gi
m
yn
d,
 K
W
,D
nr
 F
20
18
/1
6

20
18

‐0
7‐
01

20
21

‐0
6‐
30

CI
EL

93
2 
47
7

16
5 
14
0

Vi
nn

ov
a 
‐ V

er
ke
t f
ör
 in
no

va
tio

ns
sy
st
em

ET
N
 M

AM
PE

 V
in
no

va
 F
 2
01
8/
14
3 
M
H

20
18

‐1
2‐
01

20
21

‐0
4‐
30

CI
EL

55
2 
68
8

67
0 
73
1

Ve
te
ns
ka
ps
rå
de

t
ET
N
 E
N
HA

N
CE

, A
al
bo

rg
 U
ni
ve
rs
ity

, S
va
nt
e 
An

de
rs
so
n 
S 
20
20
/8

20
20

‐ 0
1‐
01

20
21

‐1
2‐
31

CI
EL

30
 4
00

15
6 
76
6

Vi
nn

ov
a 
‐ V

er
ke
t f
ör
 in
no

va
tio

ns
sy
st
em

ET
N
, V

in
no

va
 v
ia
 R
H,
 D
ur
ap
ul
p‐
fo
rm

 o
ch
 fu

nk
tio

n 
i s
ju
kh
us
m
ilj
ö,
 P
O
U20

21
‐0
1‐
01

20
22

‐1
1‐
23

CI
EL

74
0 
66
4

95
9 
33
6

Tr
af
ik
ve
rk
et

FI
H,
 S
w
ed

en
‐C
hi
na

 B
rid

ge
, T
ra
fik
ve
rk
et
, M

D,
 F
 2
02
0/
86

20
20

‐0
9‐
01

20
22

‐1
2‐
31

CI
EL

20
0 
57
1

60
2 
42
8

64
1 
73
7

FO
RM

AS
FI
H,
 S
us
ta
in
IT
, F
or
m
as
, H

B,
 F
 2
02
0/
42

20
21

‐0
1‐
01

 
20
23

‐1
2‐
31

CI
EL

1 
12
0 
88
7

99
9 
41
3

87
9 
70
0

St
at
en

s e
ne

rg
im

yn
di
gh
et

FI
H,
 O
pt
im

er
in
g 
av
 so

le
ln
yt
ta
, E
ne

rg
im

yn
d,
 K
W
, F
 2
02
0/
16
9

20
21

‐0
1‐
01

 
20
21

‐1
2 ‐
31

CI
EL

58
3 
00
0

Vi
nn

ov
a

FI
H,
 U
ni
ve
rs
ite

t s
om

 sa
m
hä
lls
by
gg
ar
e,
 V
in
no

va
, E
PV

, F
 2
02
1/
11
2

20
21

‐0
8‐
01

 
20
23

‐1
0‐
31

CI
EL

39
1 
32
4

95
4 
05
7

81
2 
61
9

St
at
en

s e
ne

rg
im

yn
di
gh
et

FI
H,
 E
le
ct
ric

 w
or
ks
ite

, E
ne

rg
im

yn
di
gh
et
en

, C
K,
 F
 2
02
1/
11
1

20
21

‐0
7‐
01

 
20
23

‐0
8‐
30

CI
EL

10
2 
31
8

68
3 
94
4

78
4 
73
8

Lä
ns
st
yr
el
se

FI
H,
 C
at
fis
h,
 L
än
ss
ty
re
lse

, J
T,
 F
 2
02
1/
2

20
21

‐0
6‐
01

 
20
23

‐1
2‐
31

CI
EL

12
2 
65
9

44
8 
76
7

42
8 
57
4

Vi
nn

ov
a 
‐ V

er
ke
t f
ör
 in
no

va
tio

ns
sy
st
em

FI
H,
 M

ar
kt
äv
lin
ga
r, 
Vi
nn

ov
a,
 C
K,
 F
 2
02
1/
98

20
21

‐1
1‐
01

 
20
23

‐1
0‐
31

CI
EL

48
9

1 
62
6 
10
7

1 
38
3 
40
4

Vi
nn

ov
a 
‐ V

er
ke
t f
ör
 in
no

va
tio

ns
sy
st
em

FI
H,
 In
te
ro
rg
an
isa

to
ris
k 
ag
ili
te
t, 
Vi
nn

ov
a,
 L
L,
 F
 2
02
1/
12
6

20
21

‐1
1‐
01

 
20
22

‐0
2‐
28

CI
EL

23
 5
25

86
 4
75

Vi
nn

ov
a 
‐ V

er
ke
t f
ör
 in
no

va
tio

ns
sy
st
em

FI
H,
 M

el
la
nc
he

fe
ns
 ro

ll,
 V
in
no

va
, L
L,
 F
 2
02
1/
17
3

20
22

‐0
1‐
01

 
20
22

‐1
2‐
31

CI
EL

52
7 
69
1

Vi
nn

ov
a 
‐ V

er
ke
t  f
ör
 in
no

va
tio

ns
sy
st
em

ET
N
 S
to
p‐
N
ot
io
n,
 V
in
no

va
, P
U
, F
 2
01
9/
10
9

20
19

‐0
8‐
10

20
20

‐0
1‐
10

CI
EL

27
 3
07

Vi
nn

ov
a 
‐ V

er
ke
t f
ör
 in
no

va
tio

ns
sy
st
em

FI
H,
 M

YC
O
, V

in
no

va
, P
U
, F
 2
02
1/
91

20
21

‐0
5‐
01

20
21

‐1
0‐
31

CI
EL

75
 0
00

Ve
te
ns
ka
ps
rå
de

t v
ia
 A
al
bo

rg
 U
ni
ve
rs
ity

ET
N
 E
N
HA

N
CE

, A
al
bo

rg
 U
ni
ve
rs
ity

, S
va
nt
e 
An

de
rs
so
n 
S 
20
20
/8

20
19

‐0
1‐
01

20
20

‐1
2‐
31

CI
EL

61
 4
98



1.
1 
To

ta
l f
in
an

si
er
in
g*

Ba
sm

ilj
ö

20
20

20
21

20
22

20
23

G
ym

na
st
ik
 o
 Id
ro
tt
sh
ög
sk
ol
an
, C
en

tr
um

HO
V,
 C
IF
/I
HS

, M
in
df
ul
ne

ss
, m

ek
an
ism

er
...
‐ N

yd
isp

ut
er
ad
, T
J, 
Dn

r F
 2
20
15

‐0
7‐
01

20
19

‐1
2‐
31

CV
HI

‐3
‐1
3 
77
6

Jo
rd
br
uk
sv
er
ke
t

HO
V 
JO
RD

BR
U
KS
VE

RK
ET
, U

tv
är
de

rin
g 
av
 lo
ka
lt 
le
dd

 u
tv
ec
kl
in
g,
 M

H 
F20

17
‐1
2‐
01

20
22

‐0
5‐
01

CV
HI

39
3 
33
0

31
2 
74
6

63
 9
15

M
U
CF

HO
V,
 N
ew

co
m
er
s,
 K
H,
 F
 2
01
8/
87

20
18

‐1
1‐
01

20
20

‐0
3‐
31

CV
HI

71
 6
51

FO
RT

E
HO

V,
 F
or
te
, L
itt
er
at
ur
öv
er
sik

t f
un

kt
io
ns
ne

ds
ät
tn
in
g,
 M

T,
 F
 2
01
8/
18
320

18
‐0
9‐
01

20
20

‐1
2‐
31

CV
HI

5 
91
1

FO
RT

E
HO

V,
 F
or
te
, I
nt
rä
de

t i
 v
ux
en

liv
et
, M

T,
 F
 2
01
8/
18
1

20
19

‐1
0‐
01

20
23

‐0
3‐
31

CV
HI

1 
41
8 
41
3

1 
35
5 
89
7

95
3 
04
9

22
3 
07
5

VI
N
N
O
VA

HO
V,
 V
in
no

va
, G

oF
aR

, K
W
J, 
F 
20
18
/2
09

20
19

‐0
5‐
03

20
19

‐1
2‐
31

CV
HI

10
2 
18
2

Fö
rs
äk
rin

gs
ka
ss
an

HO
V,
 F
ör
sä
kr
in
gs
ka
ss
an
, U

ng
a 
vu
xn
a,
 M

T,
 F
 2
01
9/
39

20
20

‐0
1‐
01

20
22

‐1
2‐
31

CV
HI

1 
30
1 
08
6

1 
18
3  
26
1

1 
01
2 
35
4

Ve
te
ns
ka
ps
rå
de

t (
vi
a 
LU

)
HO

V,
 V
R/
LU

, D
IG
IK
ID
S 
Sw

ed
en

, E
S,
 S
 2
01
9/
92

20
19

‐0
9‐
01

20
23

‐0
8‐
31

CV
HI

21
6 
60
1

27
9 
89
3

40
0 
00
0

35
9 
23
1

Br
ot
ts
of
fe
rm

yn
di
gh

HO
V,
 B
ro
tt
so
ffe

rm
yn
di
gh
, B

em
öt
an
de

 a
v 
un

ga
 n
ya
nl
än
da
, P
O
, F
 2
01

20
19

‐1
0‐
01

20
22

‐0
2‐
15

CV
HI

68
6 
63
5

90
6 
22
6

7 
13
9

G
öt
eb

or
gs
 u
ni
v

HO
V,
 G
öt
eb

or
gs
 u
ni
ve
rs
ie
t, 
VI
S,
 IM

C,
 F
 2
01
9/
13
7

20
19

‐0
7‐
01

20
20

‐0
6‐
30

CV
HI

65
 2
48

G
öt
eb

or
gs
 u
ni
v

HO
V,
 N
ew

 W
ay
s v

t 2
0,
 C
SN

, S
 2
02
0/
9

20
20

‐0
1‐
01

20
20

‐1
2‐
31

CV
HI

18
9 
63
5

FO
RT

E
HO

V,
 U
ta
nf
ör
 d
en

 o
re
gl
er
ad
e 
ar
be

ts
m
ar
kn
ad
en

, K
Ö
, F
 2
02
0/
43

20
20

‐0
1‐
01

20
21

‐0
4‐
15

CV
HI

75
6 
53
9

24
7 
22
3

VI
N
N
O
VA

HO
V,
 V
isi
on

sd
riv

en
 h
äl
sa
, P
S,
 F
 2
01
9/
13
5

20
20

‐0
1‐
01

20
22

‐0
1‐
01

CV
HI

79
0 
41
9

48
6 
59
9

92
2 
98
2

Ka
ro
lin
sk
a 
In
st
itu

te
t

HO
V,
 U
pp

dr
ag
 IM

M
, K
A,
 S
 2
02
0/
12
6

20
20

‐0
7 ‐
01

20
20

‐1
2‐
31

CV
HI

12
4 
25
0

Ve
te
ns
ka
ps
rå
de

t
HO

V,
 It
al
ie
ns
k‐
am

er
ik
an
sk
a 
co
rn
er
bo

ys
, O

A,
 F
 2
02
0/
10
8

20
20

‐0
9‐
01

20
21

‐0
3‐
31

CV
HI

20
6 
45
8

22
1 
86
4

Lu
le
å 
te
kn
isk

a 
hö

gs
ko
la

HO
V,
 D
ok
to
ra
nd

 L
TU

, L
KE
, F
 2
02
0/
17
1

20
20

‐0
9‐
01

20
22

‐0
6‐
30

CV
HI

55
 7
32

31
4 
11
9

32
9 
59
3

FO
RT

E
HO

V,
 U
tv
är
de

rin
g 
av
 h
äl
so
ef
fe
kt
er
, I
L

20
22

‐0
7‐
01

20
24

‐0
6‐
30

CV
HI

48
1 
00
0

1 
00
2 
00
0

Ve
te
ns
ka
ps
rå
de

t
HO

V,
 R
E‐
DA

CT
, T
J

20
22

‐ 0
1‐
01

20
24

‐1
2‐
31

CV
HI

1 
35
8 
30
0

1 
38
4 
40
0

HH
 In
no

va
tio

n
HO

V,
 V
FT
 C
ha
lm

er
s,
 S
 2
02
0/
14
0

20
20

‐0
5‐
18

20
21

‐0
1‐
30

CV
HI

15
8 
50
0

0

St
at
lig
 fi
na
ns
ie
rin

g 
vi
a 
Li
U

EL
LI
IT

20
10

‐0
2‐
01

20
21

‐1
2‐
31

EI
S

2 
20
1 
71
3

2 
32
8 
63
3

St
at
lig
 fi
na
ns
ie
rin

g 
vi
a 
Li
U

EL
LI
IT

20
21

‐0
1‐
01

 
20
25

‐1
2‐
31

EI
S

2 
17
7 
57
4

5 
15
2 
53
8

6 
59
8 
34
7



1.
1 
To

ta
l f
in
an

si
er
in
g*

Ba
sm

ilj
ö

20
20

20
21

20
22

20
23

Ve
te
ns
ka
ps
rå
de

t
O
ku
lä
r b

io
m
et
rik

 i 
na
tu
rli
ga
 m

ilj
öe

r
20
17

‐0
1‐
01

20
21

‐1
2‐
31

EI
S

1 
05
3 
62
4

57
7 
52
4

VI
N
N
O
VA

 v
ia
 V
ol
vo

TI
C‐
Ti
lli
t t
ill
 in
te
lli
ge
nt
a 
bi
la
r

20
17

‐1
0‐
09

20
20

‐0
2‐
28

EI
S

30
3 
12
3

VI
N
N
O
VA

iM
ed

A:
 Im

pr
ov
in
g 
M
ED

ic
at
io
n 
Ad

he
re
nc
e 
th
ro
ug
h 
Pe

rs
on

 C
en

te
re
d 

20
17

‐1
1‐
20

20
21

‐0
5‐
19

EI
S

41
5 
54
7

12
7 
39
4

VI
N
N
O
VA

Su
pe

rg
itt
er
‐b
as
er
ad
e 
IR
‐b
ild
se
ns
or
er
 m

ed
 h
ög

 a
rb
et
st
em

pe
ra
tu
r

20
18

‐1
0‐
15

20
20

‐1
0‐
15

EI
S

18
 6
66

VI
N
N
O
VA

Et
ab
le
rin

g 
av
 id
en

tit
et
 o
ch
 p
er
so
nb

et
ee
nd

e 
ge
no

m
 sm

ar
tp
ho

ne
20
18

‐1
1‐
01

20
20

‐0
6‐
01

EI
S

86
 7
45

VI
N
N
O
VA

Co
m
bi
ne

d 
Ra

da
r‐
Ba

se
d 
Co

m
m
un

ic
at
io
n 
an
d 
In
te
rf
er
en

ce
 M

iti
ga
tio

n
20
19

‐0
1‐
01

20
21

‐0
3‐
31

EI
S

1 
30
4 
23
4

49
5 
70
4

Ve
te
ns
ka
ps
rå
de

t
Sp
än
ni
ng
ss
ty
rd
a 
IR
 n
an
ot
rå
ds
de

te
kt
or
er
 m

ed
 k
va
nt
se
gm

en
t i
nb

äd
d a

20
19

‐0
1‐
01

20
22

‐1
2‐
31

EI
S

1 
17
6 
25
3

1 
06
4 
15
9

64
7 
46
3

VI
N
N
O
VA

Io
T 
fö
r s
am

hä
lls
ut
m
an
in
ga
r i
 o
ffe

nt
lig
 v
er
ks
am

he
t ‐
 IS
O
V

20
18

‐1
1‐
08

20
21

‐0
1‐
31

EI
S

56
8 
96
8

87
6

Ve
te
ns
ka
ps
rå
de

t v
ia
 L
iU

En
 fe

m
in
ist
isk

 u
nd

er
sö
kn
in
g 
av
 m

ed
ic
in
sk
 sc

re
en

in
g

20
19

‐0
1‐
01

 
20
22

‐1
2‐
31

EI
S

15
5 
72
2

56
9 
70
3

66
9 
77
0

Vi
nn

ov
a

SH
AR

PE
N
 ‐ 
Sk
al
ba
ra
 h
ög
au
to
m
at
ise

ra
de

 fo
rd
on

 m
ed

 ro
bu

st
 p
er
ce
pt
i
20
19

‐0
4‐
01

 
20
22

‐0
3‐
31

EI
S

69
4 
81
2

68
6 
28
5

1 
23
2 
02
7

Vi
nn

ov
a

Fo
re
ns
ik
 k
ar
te
rin

g,
 id
en

tif
ie
rin

g 
oc
h 
ex
am

in
at
io
n 
av
 Io
T

20
19

‐0
8‐
01

 
20
20

‐0
3‐
31

EI
S

18
3 
34
0

Vi
nn

ov
a

EV
E‐
Ex
te
nd

in
g 
lif
e 
of
 V
eh

ic
le
s w

ith
in
 E
le
ct
ro
m
ob

ili
ty
 e
ra

20
19

‐0
5‐
01

 
20
23

‐0
4‐
30

EI
S

2 
66
0 
83
4

2 
40
6 
94
3

3 
61
7 
10
7

1 
03
8 
96
5

Vi
nn

ov
a

AH
A2

 ‐ 
Li
vi
ng

 L
ab
s ‐
 d
es
ig
n 
av
 fr
am

tid
en

s m
ob

ili
te
t  i
 d
en

 sm
ar
ta
re
 st

20
19

‐1
0‐
01

 
20
22

‐0
4‐
30

EI
S

1 
65
4 
24
7

2 
04
8 
93
9

65
1 
81
2

St
at
en

s e
ne

rg
im

yn
di
gh
et

Sa
fa
Ri
‐S
äk
er
 o
ch
 e
ffe

kt
iv
 å
te
rv
in
ni
ng

 a
v 
ba
tt
er
ie
r f
rå
n 
el
ek
tr
isk

a 
fo
r d

20
19

‐0
7‐
01

 
20
20

‐0
3‐
31

EI
S

14
 9
40

Vi
nn

ov
a

RE
LE
VA

N
T‐
Re

al
ise

ra
 E
ffe

kt
iv
 L
ad
dn

in
g 
av
 E
lb
ila
r m

ed
 a
nv
än
da
rc
en

tr
e
20
19

‐1
10
1 

20
22

‐1
0‐
31

EI
S

10
5 
39
4

36
3 
49
5

52
7 
47
1

Ve
te
ns
ka
ps
rå
de

t
Sy
nk
ro
ni
se
rin

g 
på

 S
tie

fe
lm

ån
gf
al
de

r, 
en

 te
or
i o
m
 n
äs
ta
n 
gl
ob

al
 k
on

s
20
20

‐0
1‐
01

 
20
24

‐1
2‐
31

EI
S

65
2 
17
0

51
2 
50
4

71
4 
59
5

74
7 
72
7

Vi
nn

ov
a

Sv
er
ig
e 
er
bj
ud

er
 in
fo
rm

at
io
ns
dr
iv
en

, i
nd

iv
id
an
pa
ss
ad

 o
ch
 sk

al
ba
r s
j u

20
19

‐1
1‐
15

 
20
21

‐1
1‐
15

EI
S

58
9 
13
3

86
9 
56
1

34
1 
30
6

St
at
en

s e
ne

rg
im

yn
di
gh
et

Br
an
sc
hs
am

ar
be

te
 fö

r a
va
nc
er
ad

 a
na
ly
s a

v 
vä
rm

ed
ist
rib

ut
io
n 
oc
h 
u p

20
19

‐0
6‐
03

 
20
21

‐1
2‐
30

EI
S

23
9 
40
0

67
9 
37
7

Vi
nn

ov
a 
(M

ed
te
ch
4h

ea
lth

)
AI
DA

 ‐ 
An

al
yt
ic
 Im

ag
in
g 
Di
ag
no

st
ic
 A
re
na

20
20

‐0
1‐
02

 
20
21

‐0
4‐
15

EI
S

24
4 
49
7

15
 5
03

Vi
nn

ov
a

IR
‐d
et
ek
to
re
r b

as
er
ad
e 
på

 C
VD

‐g
ra
fe
n

20
20

‐0
5‐
11

 
20
21

‐1
1‐
12

EI
S

37
 4
11

62
 5
89

Vi
nn

ov
a

M
ID
AS

20
20

‐0
4‐
01

 
20
23

‐0
3‐
31

EI
S

75
 5
99

28
8 
15
2

29
8 
31
4

87
 9
35



1.
1 
To

ta
l f
in
an

si
er
in
g*

Ba
sm

ilj
ö

20
20

20
21

20
22

20
23

Tr
af
ik
ve
rk
et

De
t n

ya
 "
gu
ld
et
" 
oc
h 
fr
on

et
isk

 in
no

va
tio

n 
‐ b

al
an
se
n 
m
el
la
n 
in
st
ru
m

20
20

‐0
3‐
01

 
20
20

‐1
0‐
31

EI
S

25
2 
00
0

Vi
nn

ov
a

SH
AR

G
IN
G

20
20

‐0
4‐
01

 
20
20

‐1
2‐
18

EI
S

21
5 
00
0

Vi
nn

ov
a

EP
IC

20
20

‐1
1‐
02

 
20
22

‐1
2‐
31

EI
S

0
49
8 
29
5

72
0 
93
8

Tr
af
ik
ve
rk
et

Sa
m
ve
rk
an

 fö
r e

tt
 o
m
dö

m
es
gi
llt
 tr
an
sp
or
ts
ys
te
m

20
21

‐0
9‐
01

 
20
24

‐0
6‐
30

EI
S

68
 4
45

79
6 
23
5

1 
00
7 
47
6

Vi
nn

ov
a

In
te
lli
ge
nt
 H
el
m

20
21

‐1
0‐
15

 
20
23

‐1
0‐
15

EI
S

0
94
3 
95
4

80
6 
04
6

St
at
en

s e
ne

rg
im

yn
di
gh
et
 v
ia
 K
TH

Kr
iti
sk
 d
es
ig
n 
fö
r a

tt
 sy

nl
ig
gö
ra
 n
or
m
er
 i 
hå
llb
ar
he

ts
di
sk
ur
se
n

20
20

‐0
1‐
01

 
20
21

‐1
2‐
20

EI
S

16
2 
73
6

19
8 
81
6

Vi
nn

ov
a

SP
ET
S

20
17

‐1
1‐
16

20
20

‐1
1‐
16

FF
I

13
7 
36
2

Vi
nn

ov
a

IM
P

20
17

‐1
1‐
16

20
20

‐1
1‐
15

FF
I

32
 0
39

Vi
nn

ov
a

O
M
AR

20
18

‐0
3‐
01

20
20

‐0
2‐
29

FF
I

30
7 
93
6

VI
N
N
O
VA

Jo
in
t R

ad
ar
 a
nd

 C
om

m
un

ic
at
io
n 
fo
r n

ex
t‐
G
en

er
at
io
n 
Au

to
m
ot
iv
e 
Ap

20
22

‐0
1‐
01

 
20
23

‐1
2‐
31

1 
68
0 
54
5

1 
15
9 
16
9

Ve
te
ns
ka
ps
rå
de

t v
ia
 L
un

d
An

vä
nd

ni
ng

 a
v 
ar
tif
ic
ie
ll 
in
te
lli
ge
ns
 in
om

 re
gi
st
er
fo
rs
kn
in
g 
(A
IR
 L
un

d
20
21

‐0
1‐
01

 
20
24

‐1
2‐
31

50
6 
87
1

1 
44
7 
70
9

1 
44
7 
71
0

Vi
nn

ov
a

Fr
om

 C
on

ne
ct
ed

 to
 S
us
ta
in
ab
le
 M

ob
ili
ty
, F
RE

ED
O
M

20
21

‐1
1‐
01

 
20
24

‐0
3‐
27

0
2 
08
0 
00
0

2 
29
0 
00
0

Ve
te
ns
ka
ps
rå
de

t
An

sik
ts
an
al
ys
 i 
er
an

 a
v 
m
ob

ila
 e
nh

et
er
 o
 a
ns
ik
ts
m
as
ke
r

20
22

‐0
1‐
01

 
20
26

‐1
2‐
31

70
0 
00
0

80
0 
00
0

Vi
nn

ov
a

Fö
rb
ät
tr
ad

 b
er
ed

sk
ap

 fö
r f
ra
m
tid

a 
pa
nd

em
ie
r o

ch
 a
nd

ra
 h
äl
so
ris
ke
r 
20
21

‐1
0‐
01

 
20
24

‐0
3‐
31

0
1 
55
4 
16
7

1 
55
4 
16
7

Vi
nn

ov
a

Te
st
 B
ed

 S
w
ed

en
 fo

r C
lin
ic
al
 T
ria

ls 
an
d 
Im

pl
em

en
ta
tio

n 
of
 P
re
ci
sio

n 
20
21

‐1
0‐
01

 
20
26

‐0
9‐
23

0
25
0 
00
0

25
0 
00
0

Ti
llv
äx
tv
er
ke
t v
ia
 C
om

pa
ni
on

 H
al
la
nd

ET
N
,T
ill
vä
xt
, S
oc
ia
l i
nn

ov
at
io
n 
oc
h 
sa
m
.e
nt
re
pr
en

ör
sk
ap

 i  
Ha

lla
nd

,JG
20
18

‐0
1‐
01

20
22

‐0
4‐
30

CI
EL

25
4 
91
9

22
8 
88
4

14
4 
23
2

AF
A 
Fö
rs
äk
rin

g
ET
N
, A

FA
 fö

rs
äk
rin

g,
 E
xp
er
tf
un

kt
io
ne

r o
ch
 li
nj
ec
he

fe
r i
 sa

m
sp
el
, A

C,
 20

20
‐0
5‐
01

20
22

‐0
4‐
30

CI
EL

63
6 
34
5

89
1 
40
7

44
7 
24
8

St
ift
el
se
 Å
fo
rs
k

ET
N
, S
tif
t L
an
tb
ru
ks
f, 
Hå

llb
ar
a 
af
fä
rs
m
od

el
le
r i
no

m
 sv

en
sk
t l
an
tb
ru
k ,
20
20

‐1
0‐
01

20
22

‐0
9‐
30

CI
EL

10
9 
10
3

64
6 
54
6

82
4 
35
1

CM
B,
 S
BU

F
FI
H,
 L
ea
n 
Co

ns
tr
uc
tio

n,
 C
M
B,
 S
BU

F,
 C
K,
 F
 2
02
1/
31

20
21

‐0
1‐
01

 
20
22

‐0
2‐
28

CI
EL

48
0 
19
7

57
 8
03

CM
B

FI
H,
 T
äv
lin
ga
r s
om

 v
er
ty
g,
 C
M
B,
 C
K,
 F
 2
02
1/
10
4

20
21

‐0
7‐
01

 
20
22

‐1
2‐
31

CI
EL

25
 1
01

22
3 
89
9

Es
sit
y 
st
ift
el
se

FI
H,
 A
ut
om

at
ic
 id
ea

 d
et
ec
tio

n 
(fo

rt
sä
tt
ni
ng
), 
Es
sit
y 
st
if,
 F
G
, F
 2
02
1/
1
20
21

‐ 1
2‐
01

 
20
23

‐0
3‐
31

CI
EL

23
0 
00
0



1.
1 
To

ta
l f
in
an

si
er
in
g*

Ba
sm

ilj
ö

20
20

20
21

20
22

20
23

St
ift
el
se
n 
Sä
vs
ta
ho

lm
HO

V,
 S
tf
 S
äv
st
ah
ol
m
, A

kt
iv
a 
m
ed

bo
rg
ar
e 
m
ed

 st
or
t s
jä
lv
be

st
äm

m
an

20
16

‐0
1‐
01

20
21

‐1
2‐
31

CV
HI

65
 2
68

62
 3
50

CI
F

HO
V 
CI
F,
 P
er
so
nl
ig
a 
tr
än
ar
es
 v
ill
ko
r, 
LH

 F
20
17
/1
50

20
18

‐0
1‐
01

20
19

‐1
2‐
31

CV
HI

5 
04
0

Ba
rn
ca
nc
er
fo
nd

en
HO

V 
BC

F,
 M

in
sk
at
 v
år
dl
id
an
de

 v
id
 sö

vn
in
g,
 JN

, F
 2
01
7/
14
8

20
18

‐0
1‐
01

20
20

‐0
9‐
30

CV
HI

26
8 
43
2

SN
AF

A
HO

V 
CI
F/
IH
S 
SN

AF
A 
20
18
, L
K,
 F
20
17
/1
98

20
18

‐0
1‐
01

20
18

‐1
2‐
31

CV
HI

CI
F

HO
V 
CI
F/
IH
S 
Fr
eq

ue
nc
y 
of
 in
ju
ry
 ..
., 
U
J, 
F2
01
7/
16
1

20
18

‐0
1‐
01

20
20

‐0
6‐
30

CV
HI

90
 7
91

St
en

 O
lss

on
s S

tif
te
lse

HO
V 
Ja
ne

 o
 D
an

 O
lss

on
s s
tif
t, 
IN
SI
DE

, C
K,
 F
 2
01
7/
1

20
17

‐1
2‐
01

20
18

‐1
2‐
31

CV
HI

O
slo

 U
ni
v.
sj
uk
hu

s
H
O
V
 O

sl
o 
U
ni
v 
sj
uk

hu
s,
 R
@
W

, P
S,
 S
 2
01
7/
22
0

20
17

‐0
7‐
01

20
20

‐0
6‐
30

CV
HI

39
 8
48

KU
 L
eu

ve
n

HO
V 
KU

 L
eu

ve
n,
 IM

2M
ED

IA
TE
, E
S,
 F
 2
01
7/
18
8

20
17

‐0
3‐
15

20
19

‐1
2‐
31

CV
HI

3 
72
6

Ri
ks
id
ro
tt
sf
ör
bu

nd
et

HO
V,
 R
IU
 o
ch
 D
ub

bl
a 
ka
rr
iä
re
r, 
RF
, M

N
 S
20
18
/6
5

20
18

‐0
8‐
01

20
22

‐0
7‐
31

CV
HI

36
7 
49
5

26
9 
55
8

0

LL
U
H

HO
V,
 L
IN
, M

H,
 S
 2
01
8/
93

20
19

‐0
1‐
01

20
21

‐0
6‐
30

CV
HI

14
7 
91
2

41
 0
79

Ri
ks
id
ro
tt
sf
ör
bu

nd
et

HO
V,
 R
IU
 D
ub

bl
a 
ka
rr
iä
re
r, 
S 
20
18
/6
5

20
18

‐0
8‐
01

20
22

‐0
7‐
31

CV
HI

19
5 
60
5

21
8 
07
1

13
5 
01
8

CI
F

HO
V,
 C
IF
, E
m
ot
io
n 
re
gu
la
tio

n 
or
 a
 th

ic
ke
r s
ki
n?
, X
S,
 F
 2
01
8/
14
0

20
19

‐0
1‐
01

20
20

‐1
2‐
31

CV
HI

92
 1
76

N
or
ge
s I
dr
ot
ts
hö

gs
ko
la

HO
V,
 N
IH
, R

EP
AC

, A
I

20
19

‐0
1‐
01

20
19

‐1
2‐
31

CV
HI

30
 9
48

De
 h
an
di
ka
pp

ad
es
 ri
ks
fö
rb
un

ds
 b
id
ra
g s
HO

V,
 D
HR

, G
aj
no

k,
 F
 2
01
8/
20
0

20
19

‐0
2‐
01

20
27

‐0
1‐
31

CV
HI

27
7 
82
7

28
0 
94
0

34
4 
06
0

36
6 
27
0

Fo
tb
ol
lsf
ör
bu

nd
HO

V,
 F
ot
bo

lls
fö
rb
un

de
n 
Do

kt
or
an
d,
 F
 2
01
8/
17
4

20
20

‐0
1‐
01

20
22

‐0
6‐
30

CV
HI

21
9 
52
0

23
0 
41
7

19
0 
06
3

Sv
en

sk
a 
Is
ho

ck
ey
fö
rb
un

de
t

HO
V,
 S
IF
:s
 k
om

pe
te
ns
nä
tv
er
k,
 A
I, 
S 
20
19
/1
42

20
20

‐0
1‐
01

20
22

‐1
2‐
31

CV
HI

11
7 
39
7

22
 8
57

85
 3
46

CI
F

HO
V,
 S
N
AF

A 
20
20
, L
K,
 F
 2
01
9/
14
2

20
20

‐0
1‐
01

20
20

‐1
2‐
31

CV
HI

47
 8
50

CI
F

HO
V,
 R
es
ili
en

ce
 a
nd

 m
en

ta
l h
ea
lth

, U
J, 
F 
20
20
/1
24

20
21

‐0
1‐
01

20
22

‐0
6‐
30

CV
HI

18
9 
62
0

17
1 
32
8

CI
F

HO
V,
 S
N
AF

A 
20
21
, L
K,
 F
 2
02
0/
13
2

20
21

‐0
1‐
01

20
21

‐1
2‐
31

CV
HI

51
 0
00

CI
F

HO
V,
 R
es
lil
ie
nc
e,
 e
n 
fö
rd
ju
pa
d 
an
al
ys
, U

J
20
22

‐0
1‐
01

20
22

‐1
2‐
31

CV
HI

22
6 
00
0

SS
F

5G
 V
2X

‐K
om

m
un

ik
at
io
n 
fö
r f
or
do

ns
tå
g

20
19

‐0
1‐
01

20
20

‐1
2‐
31

EI
S

56
8 
86
2



1.
1 
To

ta
l f
in
an

si
er
in
g*

Ba
sm

ilj
ö

20
20

20
21

20
22

20
23

SS
F

Ad
ap
to
Ce

ll 
fö
r a

nv
än
da
re
 p
å 
M
AX

 IV
20
19

‐0
1‐
01

 
20
21

‐1
2‐
31

EI
S

10
2 
17
4

11
9 
35
2

G
us
ta
f R

ic
he

rt
 st
ift
el
se
 (S
W
EC

O
)

To
w
ar
ds
 S
oc
ia
l A

cc
ep

ta
nc
e 
of
 A
ut
on

om
ou

s V
eh

ic
le
s u

sin
g 
3D

 V
id
eo

 
20
19

‐0
8‐
01

 
20
20

‐0
7‐
31

EI
S

29
9 
84
9

St
ift
el
se
n 
ÅF

O
RS
K

Su
st
ai
na
bl
e 
gr
ap
he

ne
‐b
as
ed

 n
an
oc
om

po
sit
es
 fo

r w
at
er

20
19

‐0
8‐
01

 
20
21

‐0
7‐
31

EI
S

30
3 
41
3

16
3 
76
0

AF
A 
Fö
rs
äk
rin

g
AI
 i 
by
rå
kr
at
in
s t
jä
ns
t ‐
  fö

rä
nd

ra
d 
di
gi
ta
l a
rb
et
sm

ilj
ö 
nä
r r
ob

ot
ko
lle
go

20
20

‐0
1‐
15

 
20
23

‐0
1‐
15

EI
S

1 
08
8 
73
2

1 
07
9 
83
0

1 
27
8 
39
1

Ri
ks
ba
nk
en

s J
ub

ile
um

sf
on

d
Hu

sh
ål
lsd

at
a,
 sa

te
lli
tb
ild
er
 o
ch
 m

as
ki
ni
nl
är
ni
ng

 in
om

 u
tv
.fo

rs
kn
in
g

20
20

‐0
1‐
01

 
20
22

‐1
2‐
31

EI
S

25
0 
44
5

24
3 
88
9

1 
04
3 
92
7

SA
FE
R 
vi
a 
Ch

al
m
er
s

Hi
gh
w
ay
 M

er
gi
ng

 C
oo

rd
in
at
io
n 
Pr
ot
oc
ol
 fo

r M
ix
ed

 T
ra
ffi
c 
Sc
en

ar
io
s 

20
21

‐0
5‐
01

 
20
21

‐0
6‐
30

EI
S

10
0 
00
0

In
te
rr
eg
 B
al
tic

 S
ea
 R
eg
io
n

ET
N
 N
O
AH

 In
te
rr
eg
 B
al
tic

 S
ea
 P
U
 F
 2
01
8/
66

20
19

‐0
1‐
01

20
21

‐0
6‐
30

CI
EL

58
4 
83
7

28
6 
57
6

In
te
rr
eg
 B
al
tic

 S
ea
 R
eg
io
n

ET
N
 B
al
tic

 B
io
m
as
s 4

 V
al
ue

 In
te
rr
eg
 B
al
tic

 S
ea
 H
B 
F 
20
18
/8
3

20
19

‐0
1‐
01

20
21

‐0
6‐
30

CI
EL

68
0 
43
8

14
3 
55
1

EU
ET
N
, L
N
ET
N
, E
U
 S
 A
nd

er
ss
on

, F
 2
01
9/
15
0

20
20

‐0
1‐
01

20
24

‐1
2‐
31

CI
EL

95
1 
52
6

2 
40
0 
96
4

3 
07
2 
19
8

3 
18
2 
18
2

Er
as
m
us
+

ET
N
,  D

ev
el
op

in
g 
th
e 
cr
os
s c

ul
tu
ra
l s
ki
lls
, E
U
 E
ra
sm

us
+,
 F
aw

zi 
Ha

lil
a,
 F20

19
‐1
1‐
01

20
22

‐0
4‐
30

CI
EL

18
0 
90
0

64
 6
26

10
 6
65

Er
as
m
us
+

FI
H,
 H
ig
he

r e
du

ca
tio

n,
 E
ra
sm

us
+,
 M

H,
 F
 2
02
0/
78

20
20

‐0
9‐
01

 
20
23

‐0
8‐
31

CI
EL

20
1 
20
2

27
3 
13
4

21
1 
55
4

EU
 In
te
rr
eg

FI
H,
 G
re
en

bi
zz
, E
U
, J
L,
 F
 2
02
1/
10
1

20
20

‐0
3‐
01

 
20
22

‐0
9‐
30

CI
EL

17
7 
98
5

71
6 
21
5

EU
 In
te
rr
eg

FI
H,
 B
ro
by
gg
na
ds
pr
oj
ek
t, 
EU

 In
te
rr
eg
, C
K,
 F
 2
02
1/
84

20
21

‐0
7‐
01

 
20
22

‐0
6‐
30

CI
EL

77
  7
15

24
8 
91
5

EU
 In
te
rr
eg

FI
H,
 H
ål
lb
ar
 a
ffä

rs
‐ o

ch
 v
er
ks
am

he
ts
ut
ve
ck
lin
g,
 E
U
 In
te
rr
eg
, F
H,
 F
 2
0
20
21

‐0
8‐
01

 
20
22

‐0
9‐
30

CI
EL

18
 2
60

58
 6
20

Er
as
m
us
+

FI
H,
 B
IM

aH
EA

D,
 E
U
 E
ra
sm

us
+,
 JL
, F
 2
02
0/
14
8

20
21

‐0
3‐
01

 
20
23

‐0
2‐
28

CI
EL

10
8 
94
5

28
7 
09
1

18
2 
86
4

EU
FI
H,
 C
on

su
lti
ng

 E
ut
h,
 E
U
, H

B,
 F
 2
02
1/
22

20
22

‐0
1‐
01

 
20
24

‐1
2‐
31

CI
EL

18
8 
37
4

19
3 
15
6

EU
 A
M
IF
  p
ro
gr
am

FI
H,
 P
LO

U
TO

S,
 E
U
, H

B,
 F
 2
02
0/
17
2

20
22

‐0
1‐
01

 
20
24

‐1
2‐
31

CI
EL

93
8 
22
4

98
8 
75
5

EU
 In
te
rr
eg

FI
H,
 D
RE

AM
, E
U
 In
te
rr
eg
, C
K,
 F
 2
02
1/
10
5

20
21

‐0
9‐
01

 
20
22

‐0
8‐
31

CI
EL

76
 7
97

31
0 
26
3

Eu
ro
pe

isk
a 
So
ci
al
fo
nd

en
HO

V,
 D
ig
ga
 H
al
la
nd

  E
SF
 p
ro
j  
(P
S)

20
18

‐0
8‐
01

20
21

‐0
1‐
31

CV
HI

5 
12
9 
22
7

98
5 
00
0

Eu
ro
pe

isk
a 
So
ci
al
fo
nd

en
HO

V,
 K
om

pa
 H
al
la
nd

 E
SF

20
20

‐0
6‐
01

20
22

‐ 1
2‐
31

CV
HI

73
2 
56
9

4 
21
6 
46
0

5 
59
2 
19
0

Er
as
m
us

HO
V 
Er
as
m
us
+,
 E
CO

‐D
C,
 N
S,
 S
 2
01
8/
16

20
18

‐0
1‐
01

20
19

‐1
2‐
31

CV
HI

‐6
3 
22
2



1.
1 
To

ta
l f
in
an

si
er
in
g*

Ba
sm

ilj
ö

20
20

20
21

20
22

20
23

Er
as
m
us
 +

HO
V,
 D
C4

M
H,
 N
S,
 F
 2
02
0/
16
8

20
21

‐0
1‐
01

20
22

‐1
2‐
35

CV
HI

79
 0
59

13
0 
94
1

In
te
rr
eg
 Ö
KS

HO
V,
 K
an

 d
u 
se
 fr
em

tid
en

?,
 IM

C,
 F
 2
02
0/
11
1

20
21

‐0
1‐
01

20
22

‐0
9‐
30

CV
HI

0
1 
12
5 
94
0

1 
61
6 
97
0

Sv
en

sk
a 
Fo
tb
ol
lsf
ör
bu

nd
et

HO
V,
 E
lit
fo
tb
ol
l, 
AI

20
21

‐0
2‐
15

20
22

‐0
6‐
30

CV
HI

44
 1
31

25
5 
86
9

Sv
en

sk
a 
Is
ho

ck
ey
fö
rb
un

de
t

HO
V,
 H
ål
lb
ar
t d

el
ta
ga
nd

e,
 A
I

20
21

‐0
7‐
01

20
26

‐0
6‐
30

CV
HI

45
  4
28

41
6 
14
3

41
6 
14
3

EU
RE

M
IN
D

20
17

‐0
1‐
01

20
20

‐1
2‐
31

EI
S

15
 8
44

0
22
9 
10
6

EU
 (E
CS
EL
 JU

)
SC
O
TT

20
17

‐0
5‐
01

20
20

‐0
6‐
30

EI
S

0

EU
SU

V 
St
im

ul
at
e 
th
e 
U
pt
ak
e 
of
 A
ut
on

om
ou

s V
eh

ic
le
s

20
19

‐0
9‐
01

 
20
23

‐0
3‐
01

EI
S

26
5 
60
0

32
5 
47
1

68
1 
00
8

18
2 
14
3

ER
U
F 
vi
a 
Ti
llv
äx
tv
er
ke
t R

eg
io
n 
Ha

lla
nd

AI
m
 2
.0

20
20

‐0
1‐
01

 
20
22

‐0
6‐
30

EI
S

36
7 
08
5

36
7 
42
0

10
4 
62
1

ER
U
F 
vi
a 
Ti
llv
äx
tv
er
ke
t  R

eg
io
n 
Ha

lla
nd

Hi
Cu

be
 ‐ 
be

ho
vs
m
ot
iv
er
ad

 h
äl
so
in
no

va
tio

n
20
15

‐0
8‐
01

20
19

‐1
0‐
31

EI
S

32
2 
73
0

ER
U
F 
vi
a 
Ti
llv
äx
tv
er
ke
t R

eg
io
n 
Ha

lla
nd

Te
st
m
ilj
ö 
Ha

lla
nd

20
18

‐0
8‐
01

20
21

‐1
1‐
30

EI
S

1 
68
5 
19
9

1 
63
5 
19
4

EU
‐ i
nt
er
re
g

Ca
re
W
ar
e 
N
or
di
c

20
18

‐0
7‐
01

20
22

‐0
6‐
30

EI
S

55
1 
68
3

71
7 
28
6

31
1 
85
1

EU
‐E
ur
os
ta
rs

Ba
tt
er
yC
or
te
x

20
20

‐0
8‐
01

 
20
21

‐0
7‐
31

EI
S

11
1 
50
2

69
9 
00
4

EU
‐E
ra
sm

us
+

Ac
tiv

e8
Pl
an
et

20
21

‐0
1‐
01

 
20
23

‐1
2‐
31

EI
S

34
8  
56
4

41
4 
80
0

41
4 
74
6

Ve
te
ns
ka
ps
rå
de

t C
HI
ST
‐E
RA

Ex
pl
ai
na
bl
e 
Pr
ed

ic
tiv

e 
M
ai
nt
en

an
ce

20
20

‐1
2‐
01

 
20
23

‐1
2‐
31

0
16
7 
07
1

80
2 
69
8

1 
24
1 
83
1

EU
 ‐ 
Re

ac
t, 
vi
a 
Ti
llv
äx
tv
er
ke
t

Da
ta
dr
iv
en

 In
no

va
tio

n 
i H

al
la
nd

20
21

‐0
6‐
01

 
20
23

‐1
0‐
31

37
9 
71
5

2 
89
4 
33
7

1 
64
0 
02
3

M
IS
A 
AB

HO
V,
 M

IS
A 
AB

, D
ok
to
ra
nd

, M
T,
 D
nr
 F
 2
01
4/
86

20
14

‐0
8‐
18

20
20

‐1
0‐
01

CV
HI

30
1 
78
8

Ar
se
na
l

HO
V,
 A
rs
en

al
,  A

I, 
S 
20
18
/7
3

20
19

‐0
1‐
01

20
20

‐1
2‐
31

CV
HI

13
3 
45
7

M
on

di
an

Ef
fe
kt
en

 a
v 
ty
ng
dt
äc
ke

20
19

‐0
1‐
01

20
23

‐1
2‐
31

CV
HI

16
6 
53
9

14
5 
17
3

26
1 
40
2

26
1 
40
2

N
ov
ist
a

HO
V,
 N
ov
ist
a,
 S
LE
EP

 ‐ 
fib

er
tä
ck
en

, P
S,
 F
 2
01
9/
9

20
19

‐0
1‐
01

20
20

‐0
6‐
30

CV
HI

13
4 
33
1

M
IS
A 
AB

HO
V,
 M

IS
A,
 D
el
fin

an
sie

rin
g 
In
tr
äd
et
, M

T,
 F
 2
01
9/
91

20
19

‐1
0‐
01

20
23

‐0
3‐
30

CV
HI

13
 5
87

0
25
3 
20
6

25
3 
20
7

G
et
in
ge
 G
ro
up

 A
B

EI
SI
G
S  
+ 
G
et
in
ge
, P
ab
lo
 D
el
 M

or
al
 

20
16

‐0
8‐
01

20
23

‐0
7‐
31

EI
S

30
1 
26
2



1.
1 
To

ta
l f
in
an

si
er
in
g*

Ba
sm

ilj
ö

20
20

20
21

20
22

20
23

Vo
lv
o 
Bu

ss
ar
 A
B

EI
SI
G
S+

20
16

‐0
8‐
01

 
20
23

‐0
7‐
31

EI
S

25
0 
00
0

Vo
lv
o

Bi
tr
äd
an
de

 L
ek
to
r/
AB

 V
ol
vo

  ,
  Z
en

se
ac
t A

B 
(2
02
1)

20
17

‐1
2‐
01

20
21

‐1
2‐
31

EI
S

26
4 
00
8

26
5 
00
0

Vo
lv
o

St
ra
te
gi
sk
 re

kr
yt
er
in
g,
 L
ek
to
r  
/ V

ol
vo

20
18

‐0
8‐
01

20
22

‐0
7‐
31

EI
S

16
9 
17
7

13
8 
23
4

26
1 
92
9

Al
fa
 L
av
al

KK
S‐
Bi
tr
äd
an
de

 L
ek
to
r, 
Al
fa
 L
av
al

20
19

‐0
9‐
01

 
20
23

‐0
8‐
30

EI
S

15
1 
76
4

17
1 
35
1

28
5 
45
1

28
5 
45
2

Ha
lla
nd

ia
 V
er
ita

s A
B

KK
S‐
Bi
tr
äd
an
de

 L
ek
to
r, 
Ha

lla
nd

ia
 V
er
ita

s A
B

EI
S

87
 9
06

23
2 
80
9

43
6 
30
2

44
2 
98
3

O
lik
a 
fö
re
ta
g

El
ek
tr
on

ik
ce
nt
ru
m
 H
al
m
st
ad

‐ E
CH

, D
rif
t

EI
S

1 
26
6 
03
9

1 
54
6 
29
8

98
4 
69
6

98
4 
69
6

Co
m
fo
rt
 A
ud

io
U
pp

dr
ag
 ‐ 
Ph

ys
ic
al
ly
 S
m
al
l A

nt
en

na
s (
Bj
ör
n 
N
ils
so
n)

20
19

‐0
8‐
01

 
20
20

‐1
2‐
31

EI
S

35
7 
77
2

29
 9
13

Ca
rl 
Be

nn
et
 A
B

Be
nn

et
pr
of
es
su
r, 
Pr
of
. P
av
el

20
15

‐0
1‐
01

20
22

‐1
2‐
31

FF
I

33
1 
92
1

1 
29
3 
51
1

4 
91
1 
41
7

Re
gi
on

 H
al
la
nd

De
t f
ra
m
tid

a 
la
nt
br
uk
et
‐m

ed
 m

ån
gf
al
d 
so
m
 u
tv
ec
kl
in
gs
re
su
rs

20
20

‐0
5‐
01

20
20

‐1
0‐
31

CI
EL

25
0 
00
0

Re
g 
Ha

lla
nd

, V
ar
b 
o 
Ku

ng
sb
 k
om

m
un

er
HO

V,
 F
or
sk
ar
ut
bi
ld
ni
ng

 fö
r i
nt
eg
re
rin

g,
 S
 2
01
8/
9

20
18

‐0
9‐
01

20
23

‐1
2‐
31

CV
HI

49
8 
05
1

27
7 
84
7

32
5 
82
6

21
6 
45
2

Ha
lm

st
ad
s k

om
m
un

HO
V,
 U
tv
ec
kl
in
g 
av
 H
iH
 so

m
 R
IU
, M

N
, S
 2
01
8/
78

20
18

‐0
1‐
01

20
19

‐1
2‐
31

CV
HI

94
 4
73

0

La
ho

lm
s k

om
m
un

HO
V,
 L
ah
ko
m
,  B

ör
ja
 p
ra
ta
,  
JN
, S
 2
01
8/
17
1

20
20

‐0
1‐
01

20
21

‐1
2‐
31

CV
HI

15
7 
75
9

12
6 
83
3

Re
gi
on

 H
al
la
nd

Do
kt
or
an
db

id
ra
g 
20
22

‐2
02
3

20
22

‐2
02
3

CV
HI

84
4 
00
0

86
3 
00
0

Ed
in
bu

rg
h 
un

iv
HO

V,
 T
al
en

t d
ev
el
op

m
en

t E
di
nb

ur
gh
, A

I, 
S 
20
19
/5
8

20
20

‐0
6‐
30

20
19

‐1
2‐
31

CV
HI

22
 5
02

Kö
pe

nh
am

ns
 u
ni
ve
rs
ite

t
HO

V,
  G

od
 id
ro
tt
sm

ilj
ö 
fö
r u

ng
a,
 JW

, F
 2
01
9/
16
7

20
19

‐1
1‐
01

20
21

‐0
4‐
30

CV
HI

14
7 
30
9

0

La
ho

lm
s k

om
m
un

HO
V,
 B
ör
ja
 p
ra
ta
  II
, J
N
, S
 2
01
9/
16
6

20
19

‐1
2‐
31

20
20

‐0
6‐
30

CV
HI

49
2 
00
0

Sv
en

sk
a 
Fo
tb
ol
lsf
ör
bu

nd
et

HO
V,
 P
sy
ko
so
ci
al
a 
fa
kt
or
er
 II
, A

I, 
F 
20
20
/6

20
20

‐0
1‐
01

20
23

‐1
2‐
31

CV
HI

8 
25
0

2 
98
3

85
0 
00
0

63
8 
76
7

Re
gi
on

 H
al
la
nd

HO
V,
 D
ok
to
ra
nd

 R
H 
20
20
, L
KE
, F
 2
02
0/
3

20
20

‐0
1‐
01

20
21

‐1
2‐
31

CV
HI

46
5 
38
9

34
9 
61
1

Sw
. H

ea
lth

ca
re
 A
c.

HO
V,
 S
ta
ffa

n 
Ka
rls
so
n

20
20

‐0
5‐
01

20
22

‐1
2‐
31

CV
HI

0
18
3 
62
8

10
0 
00
0

U
ni
ve
rs
ite

te
t i
 A
gd
er

HO
V,
 D
os
en

t I
I‐s
til
lin
g,
 A
I, 
F 
20
20
/1
09

20
20

‐0
9‐
01

20
23

‐0
8‐
31

CV
HI

43
 3
47

23
0 
84
3

28
0 
00
0

27
9 
25
9

Ha
lm

st
ad
s k

om
m
un

HO
V,
 R
IU
 2
02
0,
 U
J, 
F 
20
20
/

20
20

‐0
1‐
01

20
22

‐1
2‐
31

CV
HI

62
1 
21
1

60
6 
10
4

72
2 
68
5



1.
1 
To

ta
l f
in
an

si
er
in
g*

Ba
sm

ilj
ö

20
20

20
21

20
22

20
23

Sc
an
d 
Sc
ho

ol
 o
f S
po

rt
s

HO
V,
 F
ak
to
re
r s
om

 fr
äm

ja
r, 
KH

, F
 2
02
0/
64

20
20

‐0
1‐
01

20
20

‐0
6‐
30

CV
HI

49
 5
93

50
 0
00

Sv
 Is
ho

ck
ey
fö
rb

HO
V,
 H
AV

E 
FU

N
, A

I, 
F 
20
20
/1
03

20
20

‐0
6‐
15

20
21

‐0
8‐
31

CV
HI

86
 1
78

10
0 
00
0

ER
U
F 
vi
a 
Ti
llv
äx
tv
er
ke
t R

eg
io
n 
Ha

lla
nd

AI
m
 2
.0

20
20

‐0
1‐
01

 
20
22

‐0
6‐
30

EI
S

46
7 
19
9

46
7 
62
6

11
4 
04
8

ER
U
F 
vi
a 
Ti
llv
äx
tv
er
ke
t R

eg
io
n 
Ha

lla
nd

Hi
Cu

be
 ‐ 
be

ho
vs
m
ot
iv
er
ad

 h
äl
so
in
no

va
tio

n
20
15

‐0
8‐
01

20
19

‐1
0‐
31

EI
S

48
4 
09
5

ER
U
F 
vi
a 
Ti
llv
äx
tv
er
ke
t R

eg
io
n 
Ha

lla
nd

Te
st
m
ilj
ö 
Ha

lla
nd

20
18

‐0
8‐
01

20
21

‐1
1‐
30

EI
S

2 
52
7 
79
9

1 
09
0 
12
9

EU
 ‐ 
Re

ac
t, 
vi
a 
Ti
llv
äx
tv
er
ke
t R

eg
io
n 
Ha

lD
at
ad
riv

en
 In
no

va
tio

n 
i H

al
la
nd

20
21

‐0
6‐
01

 
20
23

‐1
0‐
31

12
6 
57
2

96
4 
77
9

54
6 
67
5

Ca
rm

on
a

SL
EE
P 
In
gr
id
 L
ar
ss
on

CV
HI

54
4 
00
0

64
0 
00
0

65
2 
00
0

N
ov
ist
a

SL
EE
P 
In
gr
id
 L
ar
ss
on

CV
HI

68
0 
00
0

84
2 
00
0

31
4 
00
0

Es
sit
y

Pr
oS
pe

kt
 V
In
C 
G
ör
an
ss
on

CV
HI

61
2 
00
0

50
8 
00
0

10
4 
00
0

Ha
lm

st
ad
s E

ne
rg
i o
ch
 M

ilj
ö 
N
ät
 A
B,
 H
M
EI
SI
G
S+
 N
y 
gr
up

p 
av
 d
ok
to
ra
nd

er
 ti
ll 
fö
re
ta
gs
fo
rs
ka
rs
k…

 
20
16

‐0
8‐
01

20
23

‐0
7‐
31

EI
S

1 
99
9 
10
8

2 
27
0 
10
8

Ha
lm

st
ad
s E

ne
rg
i o
ch
 M

ilj
ö 
AB

 (H
EM

), 
ÖS
el
f‐M

on
ito

rin
g 
fo
r I
nn

ov
at
io
n 
‐ m

et
a‐
fr
am

ew
or
k…

 
20
16

‐1
0‐
01

20
20

‐0
9‐
30

EI
S

3 
19
9 
40
0

50
7 
80
0

Vo
lv
o 
Te
ch
no

lo
gy
 A
B

Bi
tr
äd
an
de

 L
ek
to
r/
AB

 V
ol
vo

20
17

‐1
2‐
01

20
21

‐1
2‐
31

EI
S

12
 5
00

12
 5
60

Vo
lv
o 
ca
rs
, V

eo
ne

er
, V

ol
vo

 tr
uc
ks
, Q

am
Sa
fe
ty
 o
f c
on

ne
ct
ed

 In
te
lli
ge
nt
 V
eh

ic
le
s i
n 
Sm

ar
t C

iti
es

20
19

‐0
9‐
01

20
23

‐0
8‐
31

EI
S

2 
09
9 
00
0

2 
69
8 
80
0

3 
59
2 
70
0

2 
73
4  
10
1

Vo
lv
o 
ca
rs
, N

ev
s,
 T
ra
ns
de

v,
 U
ni
ti

De
sig

n 
av
 ö
pp

na
 o
ch
 sj
äl
vo
rg
an
ise

ra
de

 m
ek
an
ism

er
 fö

r h
ål
lb
ar
 M

ob
20
20

‐0
2‐
01

 
20
24

‐0
1‐
31

EI
S

2 
52
9 
60
0

4 
23
1 
20
0

4 
83
0 
00
0

4 
46
4 
30
8

Vo
lv
o 
G
ro
up

, V
ol
vo

 T
ru
ck
s,
 V
ol
vo

 B
us
s a
CA

IS
R 
Pl
us

20
20

‐0
1‐
01

‐
20
23

‐1
2‐
31

EI
S

3 
47
8 
10
0

3 
91
2 
12
0

6 
67
3 
49
0

6 
59
3 
49
0

Ze
nu

ity
 A
B,
 V
isc

an
do

 A
B

An
al
ys
is 
of
 a
m
bi
en

t s
ou

nd
 in

 h
om

e 
en

vi
ro
nm

en
ts
‐ D

O
U
G
HE

RT
Y

20
20

‐0
3‐
01

 
20
22

‐0
2‐
28

EI
S

0
0

4S
 A
B,
 3
65
id
 A
B,
 A
FR
Y,
 A
lfa

 L
av
al
 m

fl.
Ex
pe

rt
ko
m
pe

te
ns
 st
eg
 2
, M

AI
ST
R

20
21

‐0
1‐
01

 
20
24

‐1
2‐
31

EI
S

30
0 
10
0

54
6 
00
0

54
6 
00
0

Ca
m
bi
o,
 C
ap
io
, H

al
la
nd

ia
 V
, I
nt
er
sy
st
em

Pr
of
il 
CA

IS
R 
He

al
th

20
21

‐0
7‐
01

 
20
25

‐0
6‐
30

EI
S

2 
33
4 
49
0

7 
76
9 
63
1

7 
76
9 
63
1

Cr
ea
tiv

e 
To
ol
s A

B,
Ty
lö
 A
B,
 G
et
in
ge
 In
fe
cB
M
I D

ig
ita

l P
ro
du

ct
io
n

CI
EL

52
0 
00
0

Le
ar
ni
ng

 to
 S
le
ep

, D
en

de
ra
, C
ro
ss
 T
ec
h n
FI
H 
M
eT
AR

oa
d 
KK

 H
 L
au
re
ll 
F 
20
20
/1
4

CI
EL

1 
08
8 
00
0
90
4 
00
0

1 
39
2 
00
0

66
4 
00
0

G
et
in
ge
, T
ou

l M
ed

ite
ch
, T
ob

ii 
Pr
o,
 S
em

cF
IH
, B

IN
EC

O
, K
K,
 H
B,
 F
 2
02
0/
17
3

CI
EL

1 
22
6 
00
0

1 
31
3 
60
0

1 
31
3 
60
0

G
et
in
ge
, A

xe
le
nt
, A

lla
rd
 S
up

po
rt

FI
H,
 IC
HS

I, 
KK

, S
A,
 F
 2
02
0/
17
4

CI
EL

65
2 
80
0

1 
30
5 
60
0

1 
30
5 
60
0

Es
sit
y 
Hy

gi
en

e 
an
d 
He

al
th
 A
B

FI
H,
 A
ut
om

at
ic
 id
ea

 d
et
ec
tio

n,
 K
K,
 F
G
, F
 2
02
0/
17
5

CI
EL

59
4 
40
0

79
3 
60
0

19
8 
40
0



1.
1 
To

ta
l f
in
an

si
er
in
g*

Ba
sm

ilj
ö

20
20

20
21

20
22

20
23

IN
 K
IN
D
 fr
ån

 n
är
in
gs
liv

16
 7
61

 7
08

   
   
   
   

21
 6
34

 3
78

   
   
   
   
   
   

29
 2
86

 6
21

   
   
   
   
   
   
 

25
 5
89

 1
30

   
   
   
   

To
ta
l e
xt
er
n 
fin

an
si
er
in
g 
ex
kl
 IN

 K
IN
D

76
 8
16

 7
30

   
   
   
   

81
 3
81

 6
72

   
   
   
   
   
   

11
4 
44

6 
94

7
   
   
   
   
   
  

75
 6
38

 9
17

   
   
   
   

To
ta
l e
xt
er
n 
fin

an
si
er
in
g 

93
 5
78

 4
38

   
   
   
   

10
3 
01

6 
05

0
   
   
   
   
   
 

14
3 
73

3 
56

8
   
   
   
   
   
  

10
1 
22

8 
04

7
   
   
   
 

H
H
 b
as
fin

an
si
er
in
g 
CV

H
I

19
 1
34

 5
00

   
   
   

21
 0
38

 0
00

   
   
   
   
   

28
 0
94

 0
00

   
   
   
   
   
 

28
 6
55

 8
80

   
   
   

H
H
 b
as
fin

an
si
er
in
g 
CI
EL

13
 3
41

 3
21

   
   
   

16
 7
10

 3
32

   
   
   
   
   

17
 7
67

 9
81

   
   
   
   
   
 

14
 2
86

 0
09

   
   
   

H
H
 b
as
fin

an
si
er
in
g 
EI
S

24
 8
92

 1
95

   
   
   

33
 0
02

 8
29

   
   
   
   
   

30
 0
64

 0
00

   
   
   
   
   
 

30
 6
65

 2
80

   
   
   

H
H
 c
en

tr
al
 fi
na

ns
ie
rin

g
6 
44
8 
44
8

   
   
   
  

6 
01
6 
97
4

   
   
   
   
   
  

7 
56
3 
41
1

   
   
   
   
   
   

92
5 
24
8

   
   
   
   
   

14
0 
63
3 
19
4

   
   
 

15
8 
14
9 
80
7

   
   
   
   

19
7 
93
6 
33
9

   
   
   
   
 

15
0 
17
1 
33
4

   
   
 

Su
m
m
a 
fin

an
si
er
in
g

15
7 
39
4 
90
2

   
   
 

17
9 
78
4 
18
5

   
   
   
   

22
7 
22
2 
96
0

   
   
   
   
 

17
5 
76
0 
46
4

   
   
 

Su
m
m
a 
fin

an
si
er
in
g 
ex
kl
 IN

 K
IN
D



Bi
la
ga
 B
. E
ko
no

m
isk

 sa
m
m
an
st
äl
ln
in
g 
öv
er
 K
KS

‐fi
na
ns
ie
ra
de

 in
sa
ts
er
 m

ed
 v
er
ks
am

he
t e

ft
er
 2
02

2‐
03

‐3
1

In
sa
ts

Ti
te
l

Pr
oj
ek
tle

da
re

Pr
oj
ek
tt
id

Pa
rt
ne

r
Bi
dr
ag
 e
xk
l O

H
Sa
m
fin

an
s e

nl
ig
t 

av
ta
l

U
tf
al
l t
om

 2
02

1 
ex
kl
 O
H

Kv
ar
 a
tt
 fö

rb
ru
ka

H
H
s u

tf
al
l u
tö
ve
r 

av
ta
l

HÖ
G

M
eT
AR

oa
d

He
le
n 
La
ur
el
l

20
20

‐0
3‐
01

KK
‐s
tif
te
lse

n
3 
99

9 
88

5
1 
95

6 
31

8
2 
04

3 
56

7
22

00
19

20
23

‐0
2‐
28

Fö
re
ta
ge
n

4 
04

8 
00

0
1 
99

2 
00

0
2 
05

6 
00

0
HH

0
0

0
12

7  
75

4
Re

kr
yt
er
in
g

I s
av
e

Kr
ist
ia
n 
W
id
én

20
20

‐0
4‐
01

KK
‐s
tif
te
lse

n
2 
03

5 
69

4
0

2 
03

5 
69

4
22

00
20

20
24

‐0
3‐
31

HH
2 
03

5 
69

4
0

2 
03

5 
69

4
0

HÖ
G

Bi
ne

co
He

nr
ik
 B
ar
th

20
21

‐0
4‐
01

KK
‐s
tif
te
lse

n
3 
93

3 
58

4
73

4 
72

1
3 
19

8 
86

3
22

00
21

20
24

‐0
3‐
31

Fö
re
ta
ge
n

3 
93

3 
60

0
1 
22

6 
00

0
2 
70

7 
60

0
HH

0
0

0
54

 2
78

HÖ
G

IC
HS

I
Sv
an
te
 A
nd

er
ss
on

20
21

‐0
7‐
01

KK
‐s
tif
te
lse

n
3 
91

1 
87

1
39

4 
76

6
3 
51

7 
10

5
22

00
22

20
24

‐ 0
6‐
30

Fö
re
ta
ge
n

3 
91

6 
80

0
67

2 
00

0
3 
24

4 
80

0
HH

0
0

0
5 
74

4
Pr
os
pe

kt
AI
D

Fa
bi
o 
G
am

a
20

21
‐0
4‐
01

KK
‐s
tif
te
lse

n
1 
58

6 
10

1
49

0 
11

6
1 
09

5 
98

5
22

00
23

20
23

‐0
3‐
31

Fö
re
ta
ge
n

1 
58

6 
40

0
59

4 
40

0
99

2 
00

0
HH

31
7 
22

0
12

2 
53

0
19

4 
69

0
67

 5
36

Re
kr
yt
er
in
g

Bi
tr
äd
an
de

 le
kt
or
 H
äl
so
in
no

va
tio

n
Je
ns
 N
yg
re
n

20
20

‐1
1‐
16

KK
‐s
tif
te
lse

n
1 
72

5 
99

2
21

1 
59

9
1 
51

4 
39

3
24

00
12

20
25

‐0
1‐
31

HH
1 
93

0 
65

8
27

9 
74

5
1 
65

0 
91

3
86

 0
68

Re
kr
yt
er
in
g

Bi
tr
äd
an
de

 le
kt
or
 U
se
r p

ar
tic
ip
at
io
n

Je
ns
 N
yg
re
n

20
19

‐0
9‐
01

KK
‐s
tif
te
lse

n
1 
75

6 
88

7
0

1 
75

6 
88

7
24

00
13

20
23

‐0
8‐
31

HH
1 
75

6 
88

7
0

1 
75

6 
88

7
0

IG
P

IG
P 
Ju
lie
 R
ee
d

Pe
tr
a 
Sv
ed

be
rg

20
19

‐1
0‐
01

KK
‐s
tif
te
lse

n
1 
09

1 
88

5
1 
14

7 
26

2
‐5
5 
37

7
24

00
14

20
22

‐0
4‐
30

HH
15

4 
83

1
13

5 
99

8
18

 8
33

0
Re

kr
yt
er
in
g

Bi
tr
äd
an
de

 le
kt
or
 H
äl
so
ek
on

om
isk

a 
ut
vä
rd
er
in
ga
r i
 h
äl
so
‐ o

ch
 sj
uk
vå
rd

Pe
tr
a 
Sv
ed

be
rg

20
19

‐0
9‐
01

KK
‐s
tif
te
lse

n
1 
75

6 
88

7
87

4 
66

7
88

2 
22

0
24

00
15

20
23

‐1
0‐
31

HH
1 
75

6 
88

7
87

4 
66

7
88

2 
22

0
29

4 
12

1
HÖ

G
Sl
ee
p

In
gr
id
 L
ar
ss
on

20
20

‐0
1‐
01

KK
‐s
tif
te
lse

n
3 
55

9 
55

4
2 
07

8 
72

5
1 
48

0 
82

9
24

00
17

20
22

‐1
2‐
31

Fö
re
ta
ge
n

3 
67

2 
00

0
2 
93

2 
00

0
74

0 
00

0
HH

0
0

0
14

 1
75

Pr
os
pe

kt
Vi
nC

Ca
rin

a 
G
ör
an
ss
on

20
20

‐0
1‐
01

KK
‐s
tif
te
lse

n
1 
22

3 
16

7
90

6 
55

4
31

6 
61

3
24

00
18

20
22

‐0
6‐
30

Fö
re
ta
ge
n

1 
22

4 
00

0
69

5 
20

0
52

8 
80

0
HH

43
8 
32

2
26

0 
09

9
17

8 
22

3
11

2 
70

0
FT
G
 F
or
sk
ar
sk
ol
a

EI
SI
G
S+

M
ag
nu

s J
on

ss
on

20
16

‐0
8‐
01

KK
‐s
tif
te
lse

n
6 
80

0 
00

0
3 
86

2 
16

2
68

7 
83

8
28

00
21

20
23

‐0
7‐
31

Fö
re
ta
ge
n

7 
20

0 
00

0
16

 8
00

 2
50

‐9
 6
00

 2
50

HH
2 
33

3 
00

0
1 
38

4 
85

4
94

8 
14

6
97

8 
84

3
Re

kr
yt
er
in
g

Le
kt
or
 i 
in
fo
rm

at
ik

Je
sp
er
 L
un

d
20

18
‐0
8‐
01

KK
‐s
tif
te
lse

n
1 
92

1 
64

2
1 
46

5 
95

3
45

5 
68

9
28

00
31

20
22

‐0
7‐
31

Fö
re
ta
ge
n

76
8 
65

7
58

6 
38

0
18

2 
27

7
HH

1 
15

2 
98

5
87

9 
57

2
27

3 
41

3
40

3 
69

1
Re

kr
yt
er
in
g

Bi
tr
äd
an
de

 le
kt
or

M
oh

am
ed

‐R
af
ik
 B
ou

gu
el
ia

20
19

‐0
9‐
01

KK
‐s
tif
te
lse

n
1 
92

6 
62

5
70

5 
16

3
1 
22

1 
46

2
28

00
33

20
24

‐0
2‐
28

Fö
re
ta
ge
n

1 
00

0 
00

0
36

6 
68

5
63

3 
31

5
HH

92
9 
92

7
33

8 
47

8
59

1 
44

9
20

1 
68

7
Sy
ne

rg
i

Sa
fe
ty
 o
f C

on
ne

ct
ed

 In
te
lli
ge
nt
 V
eh

ic
le
s i
n 
Sm

ar
t C

iti
es
, 

Al
ex
ey
 V
in
el

20
19

‐0
9‐
01

KK
‐s
tif
te
lse

n
11

 9
99

 9
69

6 
66

3 
43

1
5 
33

6 
53

8
28

00
34

20
24

‐0
1‐
31

Fö
re
ta
ge
n

12
 0
00

 2
00

5 
68

8 
39

9
6 
31

1 
80

1
HH

1 
86

7 
48

0
1 
00

8 
85

6
85

8 
62

4
51

5 
12

2
Sy
ne

rg
i 

De
sig

n 
av
 ö
pp

na
 o
ch
 sj
äl
vo
rg
an
ise

ra
de

 m
ek
an
ism

er
  O

SM
aa
S

M
ag
nu

s B
er
gq
vi
st

20
19

‐1
1‐
01

KK
‐s
tif
te
lse

n
11

 9
33

 3
33

5 
16

5 
86

0
6 
76

7 
47

3
28

00
35

20
24

‐0
1‐
31

Fö
re
ta
ge
n

16
 2
85

 3
00

6 
76

4 
41

8
9 
52

0 
88

2
HH

3 
20

2 
86

4
80

2 
50

6
2 
40

0 
35

8
39

8 
02

8
Re

kr
yt
er
in
g

Bi
tr
äd
an
de

 le
kt
or
 

M
ag
nu

s C
la
rin

20
20

‐0
3‐
01

KK
‐s
tif
te
lse

n
1 
92

6 
62

6
63

4 
27

3
1  
29

2 
35

3
28

00
36

20
24

‐0
2‐
28

Fö
re
ta
ge
n 

1 
20

0 
00

0
39

3 
28

6
80

6 
71

4
HH

72
9 
92

7
37

2 
35

2
35

7 
57

5
15

3 
59

6
Pr
of
il+

CA
IS
R+

Th
or
st
ei
nn

 R
ög
nv
al
ds
so
n

20
20

‐0
1‐
01

KK
‐s
tif
te
lse

n
15

 0
00

 0
00

4 
94

3 
60

5
10

 0
56

 3
95

28
00

37
20

23
‐1
2‐
31

Fö
re
ta
ge
n 

20
 6
57

 2
00

7 
07

8 
22

0
13

 5
78

 9
80

HH
9 
07

3 
01

2
1 
39

7 
87

9
7 
67

5 
13

3
26

7 
64

3
Fö
re
ta
gs
fo
rs
ka
rs
ko
la

Sm
ar
t I
nd

us
tr
i

Be
ng
t G

ör
an

 R
os
én

20
20

‐0
4‐
01

KK
‐s
tif
te
lse

n
4 
39

2 
30

0
24

 3
20

4 
36

7 
98

0
28

00
39

20
27

‐0
2‐
28

Fö
re
ta
ge
n 

12
 7
45

 1
52

0
12

 7
45

 1
52

HH
2 
22

2 
22

8
24

 3
20

2 
19

7 
90

8
0

Ex
pe

rt
ko
m
pe

te
ns
 st
eg
 2

M
AI
ST
R

St
ef
an

 B
yt
tn
er

20
21

‐0
1‐
01

KK
‐s
tif
te
lse

n
14

 3
34

 3
17

1 
39

5 
55

3
12

 9
38

 7
64

28
00

40
20

24
‐1
2‐
31

Fö
re
ta
ge
n 

2 
44

5 
30

0
19

5 
41

0
2 
24

9 
89

0
HH

6 
22

7 
70

6
24

1 
99

6
5 
98

5 
71

0
84

 3
10

IG
P

Bi
fe
t

Sl
aw

om
ir 
N
ow

ac
zy
k

20
21

‐0
8‐
01

KK
‐s
tif
te
lse

n
60

0 
00

0
75

 6
93

52
4 
30

7
28

00
41

20
23

‐0
7‐
31

HH
42

1 
46

2 
   
   
   
   
   

44
 3
08

37
7 
15

4
0

Pr
of
il

CA
IS
R 
He

al
th

M
at
tia

s O
lss
on

20
21

‐0
7‐
01

KK
‐s
tif
te
lse

n
2 
63

1 
42

3
47

8 
92

2
2 
15

2 
50

1
28

00
42

20
29

‐0
6‐
30

Fö
re
ta
ge
n

3 
69

9 
60

0
2 
33

4 
49

0
1 
36

5 
11

0
HH

1 
74

2 
65

0
10

1 
70

8
1 
64

0 
94

2
56

 3
01

KK
‐s
tif
te
ls
en

10
0 
04

7 
74

2
34

 2
09

 6
63

63
 5
88

 0
79

Fö
re
ta
ge
n

96
 3
82

 2
09

48
 3
19

 1
38

48
  0
63

 0
71

H
H

38
 2
93

 7
40

8 
26

9 
86

8
30

 0
23

 8
72

3 
82

1 
59

8



Bilaga C. Nyckeltal 2010‐2021

År 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Antal forskare 137 168 171 187 201 225 238 248 226 214 219 235
FTE forskning 49,2 70,6 68,4 77 92,4 90 96,6 102 84,17 82,18 91,72 97,53
Andel forskning 35,9% 42,0% 40,0% 41,2% 46,0% 40,0% 40,6% 41,1% 37,2% 38,4% 41,9% 41,5%

År 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Antal 58 62 58 66 69 85 91 90 101 95 94 107
FTE forskning 17,8 17,1 13,8 16 19,6 19,9 25,4 27,6 23,81 23,36 22,62 24,72
Andel forskning 30,7% 27,6% 23,8% 24,2% 28,4% 23,4% 27,9% 30,7% 23,6% 24,6% 24,1% 23,1%

År 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Antal 31 36 29 31 33 34 42 48 39 40 36 34
FTE forskning 15 13,6 12,8 13,7 14,7 15,45 16,6 16,9 15,04 15,05 13,33 13,12
Andel forskning 48,4% 37,8% 44,1% 44,2% 44,5% 45,4% 39,5% 35,2% 38,6% 37,6% 37,0% 38,6%

År 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Antal 44 64 63 70 81 83 79 75 51 51 60 66
FTE forskning 17,8 33,9 33,8 38 48,7 47 44,6 44 33,51 32,71 41,31 46,12
Andel forskning 40,5% 53,0% 53,7% 54,3% 60,1% 56,6% 56,5% 58,7% 65,7% 64,1% 68,9% 69,9%

År 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Antal 4 7 10 10 7 9 13 13 16 18 21 20
FTE forskning 4 5,8 7,4 7,8 6,7 5,24 7,23 8,2 9,39 9,7 13,78 12,84
Andel forskning 100,0% 82,9% 74,0% 78,0% 95,7% 58,2% 55,6% 63,1% 58,7% 53,9% 65,6% 64,2%

År 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Antal 0 0 6 10 11 14 13 20 15 6 8 5
FTE 0 0 0,6 1,93 2,84 2,12 2,9 5 2,36 0,64 0,67 0,76
Andel forskning NA NA 10,0% 19,3% 25,8% 15,1% 22,3% 25,0% 15,7% 10,7% 8,4% 15,2%

År 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Antal 0 0 1 2 4 4 1 4
FTE 0 0 0,14 0,23 0,63 0,73 0,21 0,28
Andel forskning 0 0 14,0% 11,5% 15,8% 18,3% 21,0% 7,0%

År 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Antal företag 16 47 66 82 72 83 79 64 62 55 0
Varav nya för året 19 14 32 13 21 4 21 17 0

Samfinansiering In Kind 6,9 15,4 19,6 26,4 26,1 27,8 21,8 23,2 17,2 16,2 0

Andel kontant 
samfin/tot extern fin 4,3% 5,7% 5,9% 7,5% 5,0% 5,0% 3,0% 3,5% 3,4% 4,4% 0,0%

År 2010 2011 2012 2013 2014 2015* 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Totalt 134 180 182 198 206 156 161 168 175 191 175 216
Vetenskapliga artiklar 74 99 112 122 142 149 146 176
Vet. Konferensbidrag 132 57 49 46 33 42 29 39
* Högskolan i Halmstad har 2015 ändrat redovisningsgrund för vetenskapliga konferensbidrag. I underlaget ingår  

numera endast refereegranskade och publicerade konferensbidrag

1.d. Karriärtjänster - postdoc, biträdande lektor

1. Totalt antal forskare

1.c. Doktorander/forskarstuderande

1.e. Internationella gästprofessorer (IGP)

1.f. Adjungerade professorer

2. Antal företag i samproduktion, samfin. från näringsliv i KK-finansierade projekt (in kind + kontant) 

1.a. Lektorer

1.b. Professorer/docenter

3. Antal vetenskapliga publikationer



År 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Nationellt * 57 46 57 81 60 80 47
Internationellt 58 69 61 73 77 87 49
Externt näringsliv 24 27 14 28 16 18 23 36 55
*Samarbete = minst en extern adress nationellt eller internationellt

År 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Licentiat 4 1 0 1 4 4 3 7 4 3 2 0
Doktor 7 7 3 6 8 7 9 5 12 13 8 9

År 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Magisterexamina 177 122 226 200 129 99 163 101 131 141
Masterexamina 45 28 29 20 10 12 48 39 73 62
Antal magister 
(reg/HST) 448/261 592/250 569/482 604/509 702/599

Antal master (reg/HST) 495/290 234/177 258/202 325/223 408/290

År 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Antagen till docent 2 5 7 1 4 4 3 1 7 5 6 6

Befordrad till professor 1 4 1 0 1 0 2 3 3 2 1 2

År 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Industridoktorand 14 19 20 22 23 19 30 29 25
Gränsgångare 4 3 2 4 6 12 17 22 22

Adjungerade (näringsliv) 1 1 1 1 5 5 10 6 10

År 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Total finansiering 71,6 73,8 76 83,4 87,3 120,6 128,8 132,4 145,7 146,6 158,2
Externt 42 41,8 44,8 46,5 51,6 67,9 75,6 74,8 84,9 82,8 81,4
Internt 29,6 32 31,2 36,9 35,7 52,7 53,2 57,6 60,7 63,8 76,8

Exterfinansieringsgrad 58,7% 56,6% 58,9% 55,8% 59,1% 56,3% 58,7% 56,5% 58,3% 56,5% 51,5%

8. Mobilitet

9. Ekonomi (mnkr)

7. Antal antagna till docent och befordrade till professor

4.  Antal samförfattade vetenskapliga publikationer med extern akademisk part  (ny indikator 2017)

5.  Examina inom forskarutbildning (inklusive anställda vid HH som examinerats vid annat lärosäte)

6.  Antal studenter och examina på avancerad nivå
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